

Anna Aniela Flak
ul.
20 - 601 Lublin, Poland
aniela1981@gmail.com

9 październik 2012 rok

Kard. Gerhard Ludwig Müller
Prefekt Kongregacji Nauki Wiary
Prefect of the Congregation for the Doctrine of the Faith
W a t y k a n

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus !

Drogi Kardynale ! Z woli Pana naszego, Jezusa Chrystusa już w chwili urodzenia byłam powołana do nadprzyrodzonej misji, co poniżej poprę to znakami czasu, które są nie do obalenia przede wszystkich przez osoby niewierzące, innych wiar czy też sekt, także moje odwieczne powołanie przez wiele, wiele lat było realizowane w milczeniu i ukryciu przez cały pontyfikat błogosławionego Ojca Świętego Jana Pawła II - go, i tak jak był czas głębokiego milczenia, tak teraz z miłosierdzia Umiłowanego przyszedł czas mówienia, aby mogło dopełnić się Dzieło Jego poprzez otwarcie przewodu badawczego w Kongregacji Nauki Wiary zanim ono zostanie przekazane całemu grzesznemu światu.

Duchowe Dzieło Słowa Wcielonego, które prowadzę w Nim dalej jest realizowane od samego początku pontyfikatu Ojca Świętego Benedykta XVI - go, czego dowodem jest, że obecnie wysyłam już do Niego 20 - ty duchowy list, a ponieważ nikt wnikliwie nie wczytuje się w moje duchowe listy, dlatego też jak do tej pory spotykam się z niesamowitą biernością, która tak naprawdę to jest błogosławieństwem dla Dzieła Umiłowanego, bo mimo, że ono jest już ukończone, ale ja je ciągle dopracowywałam i ono stało się bardziej przejrzyste, tj. zrozumiane w odbiorze czyli owoc misji mej dojrzewał z każdą duchową przesyłką, aby mógł on być jak najbardziej doskonały na chwałę Niebios.

Niezwykłość mojej nadprzyrodzonej misji polega przede wszystkim na tym, że podczas snu dusza ma na czas określony bardzo często przekracza próg śmiertelności, i wchodzi ona w Boga w tajemnice nieograniczone i nieskończone, które mogą oglądać jedynie dusze w wiekuistych zaświatach, także póki jeszcze dusza ma nie spocznie w Panu na wieczystych wczasach w wiekuistej wieczności, to tę wyjątkową misję muszę przekazać, aby grzeszników obudzić do duchowego życia.

Dzieło Pana mego wyrosło niespodziewanie, tym bardziej, że ono jest już gotowe, a ogrom widzialnych znaków czasu w nim, które potwierdzają istnienie niewidzialnego Stwórcy oświeci rozum mądrością Pana naszego wszystkich czytających i badających go.

W Odwiecznym Planie już w chwili urodzenia zostałam powołana nie tylko do świadczenia niepojętej niepojętości nad pojętościami za progiem wiecznej śmiertelności, którą przekazuję na podstawie przeżyć duszy mej, ale również do poznania i odsłonięcia świata tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego, a przyszło to na mnie niespodziewanie za sprawą Ducha Świętego dopiero **24. 08. 1983 r.** o godz. **11. 00**, i to w tym samym dniu i miesiącu,

kiedy to 43 lata wcześniej **24.08.1940 r.** ofiarą straszego barbarzyństwa padło podczas II - ej wojny światowej Sanktuarium Licheńskie i aresztowano proboszcza, i kiedy to też **24.08.1926 r.** mój umiłowany Mistyk i Przewodnik duchowy Święty Jan od Krzyża został ogłoszony doktorem Kościoła Powszechnego przez Piusa 11 - go, który poprzez dzieła swe prowadzi duszę mą w Bogu do wiekuistego zbawienia. Tak na marginesie dodam, że **24.08.1989 roku** Tadeusz Mazowiecki został Premierem Polski, jako pierwszy niekomunistyczny premier po wojnie.

Zanim przystąpię do wyjaśnienia bardzo istotnych i trudnych kwestii w Panu naszym, to dodam, że obecny nasz Ojciec Święty urodzony **16 - go** kwietnia 1927 r. pod wpływem Ducha Świętego wybrał sobie imię Benedykt **16 - ty**, a przecież na Stolicę Piotrową **16 - go** października 1978 roku o godz. **16.16** został wybrany Błogosławiony Jan Paweł II - gi, i każdego też **16 - go** każdego miesiąca modlimy się za ten błogosławiony wybór, także poprzez ten czytelny i widzialny znak czasu niewidzialnego Stwórcy na mej ciernistej i miłosnej drodze świętości od **6 - tej** rocznicy śmierci sługi Bożego Kardynała Stefana Wyszyńskiego,

prowadzona byłam przez **16 lat** przez mojego byłego nad wyraz uduchowionego stałego Spowiednika Świętej Pamięci ks. kanonika Henryka Świerkowskiego, który **16 - go** stycznia 2003 r. w wieku 89 lat zasnął w Bogu. Będąc w klimacie mistycznej cyfry **16**, to dodam, że z woli Pana naszego prawie przez **16 lat** mieszkałam na Key West na Florydzie w U. S. A., dokładnie to od moich imienin tj. 26 lipca 1993 r. aż do moich 56 - ch urodzin tj. do 30 marca 2009 roku.

W moim odwiecznym powołaniu danym mi od Trójjedynego Boga najwięcej światła Bożego czerpałam z dzieł mojego najukochańszego Mistyka, Świętego Jana od Krzyża, którego nauka będzie aktualna w każdej epoce, i on jako mistyk, reformator, doktor Kościoła Powszechnego, doktor nocy i doktor światła (**3 razy** doktor) jest niezastąpiony wśród całej ziemskiej elity w wyłożeniu tak trudnych spraw nocy ciemnej wiary i ducha.

✚ Święty Jan od Krzyża w “Drodze na Górę Karmel” przedstawia **10** schodów Bożej Miłości, tak Św. Bernard i Św. Tomasz, przy ścisłym zachowaniu **10 - ciu** przykazań Bożych, aby móc osiągnąć w Bogu mistyczną Górę Doskonałości, i jak on pisze, że w tym **10 - tym** czyli ostatnim stopniu tych tajemniczych schodów miłości, będący już niejako nie z tej ziemi, dusza całkowicie upodabnia się do Boga, który jej bezpośrednio udziela się, gdy ona przyszedłszy w tym życiu na dziesiąty stopień miłości wychodzi z ciała. także te dusze są jednak nieliczne, które są ostatecznie oczyszczone przez tę miłość, nie przechodząc przez czyściec, o czym bardzo dokładnie pisałam na ten temat już w zeszycie nr. 2 D w książce pt. : “Dzieło ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego”, która składa się z **9 - ciu** ksiąg.

Dusza ma mimo, że jest na niższych szczeblach mistycznej Góry Doskonałości, ale dzięki łasce Pana naszego momentalnie podniesiona jest ona w Nim do samego szczytu tej duchowej Góry i wychodzi ona z ciała, i w Nim lewituje w Przestworzach

Jego poznając umysłem tajemnice Jego, które Umiłowany odwiecznie przeznaczył jej.

Gdy dusza jest w ciele, to poznanie pewnych, niepojętych spraw **Umiłowanego** za sprawą Jego jest w pewnym stopniu ograniczone czyli jest niepełne, nawet w wizjach wyobrażeniowych czy też w umysłowych, co sama mogę to powiedzieć na podstawie przeżyć duszy mej, bo przecież jest to doświadczenie bardzo krótkotrwałe, natomiast, gdy dusza ma jest w Panu **m y m p o z a c i a ł e m**, to ona nie ma żadnych tajemnic, bo ona przebóstwiona w Ukochanego wszystko poznaje w Nim.

W moich duchowych książkach napisanych w Oblubieńcu Niebieskim, jak i w listach skierowanych do duchowieństwa pisałam, że tę samą łaskę co obecnie ma dusza ma, że podczas snu tak często opuszcza ona w Bogu ciało, miała też świętobliwa stygmatyczka i mistyczka Marta Robin, która urodziła się 13. 03. 1902 r., w tym samym miesiącu, co ja (ur. 30. 03. 1953 r.), i poprzez tę widzialną cyfrę 3 jestem z nią związana, co odwiecznie było zaplanowane, że ona przetrze mi drogę w tak wielkim duchowym powołaniu, której tak niezwykle życie zaakceptowała Stolica Apostolska, ale dusza jej jeszcze nie została wyniesiona na Ołtarze, mimo, że ona jest w Niebie.

Wszepochotężny nieustannie napełnia duszę moją mądrością, blaskiem i miłością Swą i mimo, że ona jeszcze jest w ciele, to i tak od czasu do czasu oczywiście na czas określony podczas mistycznych nocy wyprowadzana jest ona w Bogu z cielesnych krat, i wprowadzana w nieskończone wiekuiste wieki nadprzyrodzonej Ojczyzny Pana naszego.

☛ Drogi Kardynale, do Ojca Świętego Benedykta XVI - go, ówczesnego Prefekta Kongregacji Nauki Wiary kard. Williama Josepha Levady, jak i do innych wybranych duchownych synów Pana naszego napisałam już sporu listów (wszystko nagrane jest na załączonych dyskietkach CD - R), które są bardzo dobrze udokumentowane, tym bardziej, że podałam też sporo łask z mojej drogi świętości, a ponadto 26 sierpnia 2011 r. wysłałam też do poprzednika Waszej Eminencji całościową dokumentację (**250 dokumentów na 375 stron**), która potwierdza moje odwieczne powołanie, także spełniam już wszystkie wymogi, aby był otworzony przewód nadprzyrodzonej misji mej, która skierowana jest dla całego zdeprawowanego świata.

Na obecnym etapie mej drogi doskonałości duchowe Dzieło Boskiego Oblubieńca przedstawione jest w **22** - ch mistycznych książkach pt.: " Dzieło ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego " (9 ksiąg), " Światłość w ciemności w rzeczywistości nadprzyrodzonej ", " Lewitacje duszy wybranej w niepojętych sferach doczesności i nieskończoności " (4 części) oraz " Życie mistyczne Anny Flak na ciernistej i miłosnej drodze świętości " (8 części), także w sumie składa się ono z **29** - ciu folderów, które zawierają **341** podfolderów na **3623** strony, o łącznej zawartości **131 MB**. Dzieło Kapłana Niebieskiego napisane jest w programie WordPerfect '12 i obok każdego folderu napisanego w tym programie wszystko jest przeegrane na program PDF, aby wszystkie foldery i podfoldery otwierały się bez problemu na wszystkich komputerach.

Z woli miłosiernego **Kapłana Niebieskiego** w mistycznych nocach dusza moja prawie cały czas wychodzi poza czas i poza przestrzeń, i gdy ona jest zjednoczona z Ukochanym, to wiadomo, że w takiej sytuacji nie działa łaska Jego, lecz On Sam, także przeobrażona ona w Niego poznaje rąbek najwznioślejszych i najczystszych tajemnic wiekuistej niepojętości, które pozwalają poznać jej ogrom niezgłębionej mądrości Nieśmiertelnego bez wiary, bo przecież ona wszystko widzi to naocznie w Panu swym.

Niesamowicie diabelskie podłoże mam przygotowane na Boskie Dzieło Pana mego, który już **jeden raz 25. 11. 1989 r.** poprzez pojedynczy akt objawienia odsłonił duszy mej wchłanianie bytów skończonych w niepojętych sferach Jego czyli dotrzymał obietnicy Swej danej duszy mej poprzez słowa Swe: "Córko Moja, Ja tobie odsłonię tajemnicę Trójkąta Bermudzkiego ", o czym pisałam w zeszytcie nr. 6 E,

a stało się to w dniu imienin mojej Babczi Katarzyny Tańskiej, która po śmierci swej 23. 11. 1984 r. przepowiedziała mi całe moje życie w proroczym śnie poprzez mistyczny Statek Boży, w którym po stromych, mistycznych schodach, prawie pod kątem prostym z wielkim trudem wspinałam się do wytyczonego celu Bożego, który osiągnęłam, dlatego też na swej drodze świętości wspinałam się w Oblubieńcu swym po szczeblach doskonałości, tak jak Jakub czy Aniołowie wspinali się po drabinie Bożej do Nieba (Rz 28, 12).

Po tym pojedynczym akcie objawienia tej przedziwnej tajemnicy Niebios, która w świecie ziemskim nazwana jest tajemnicą Trójkąta Bermudzkiego byłam pewna, że coś jeszcze więcej będzie odsłonięte duszy mej, ale widocznie tyle, co było odsłonięte jej, ma wystarczyć n a t e r a z, bo i tak dusza ma wiele widziała, gdy we śnie podczas mistycznej nocy opuściła ona w Panu swym czasoprzestrzeń, jedynie tylko nie była ona za tą zasłoną mgielną, gdzie te byty są zawieszane, być może, gdy będzie ona w Niebie, to może ona wkroczy tam, oczywiście, jeżeli będzie to zgodne z wolą Najświętszego.

Względem odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego dokonało się wszystko to, co odwiecznie było zaplanowane względem duszy mej, czyli wszystko dopełniło się w Chrystusie poprzez duszę mą względem odsłonięcia tej niepojętości Jego, która wkroczyła w ten upadły, piekielny, ziemski świat.

Gdy z woli Nieśmiertelnego podjęłam się poznać odwieczną tajemnicę Jego, która nazwana jest tajemnicą Trójkąta Bermudzkiego, to od razu wiedziałam, że dusza moja musi wznieść się w Panu swym ponad czas i przestrzeń, aby przeobrażona w Niego mogła ona umysłem Jego poznać tę tajemnicę Jego, o czym pisałam już na ten temat w swoich pierwszych duchowych książkach, ale nie przypuszczałam, że podczas snów dusza ma będzie aż tak często opuszczać w Bogu cielesne więzienie.

Nauczyciel Niebieski cały czas przygotowywał duszę moją do tak niezwykłych i nieprawdopodobnych łask, dlatego też przeprowadzał ją przez nieprzeniknione ciemności Swe, które znajdują się w niedostępnych światłościach Jego, także poza cielesną powłoką

ona bardzo często dotykała nieskończonej wieczności, która nie ma nic wspólnego z czasem.

Boski Oblubieniec śledzi każdy mój krok w tej ciemnej nocy ducha, którą przecież wielokrotnie rozświeca Sobą, także duch duszy mej wyrywa się z tych cielesnych krat i kosztuje niepojętości nad niepojętościami, które przekraczają nasze umysły, bo przecież te nieskończoności Jego nie mieszczą się w żadne formy, ani też pojęcia.

Na podstawie przeżyć duszy mej, która we śnie non - stop opuszcza w Panu swym ciało odsłoniłam światu nie tylko tę przedziwną tajemnicę Trójkąta Bermudzkiego, dla której poświęciłam prawie całe życie swe, ale również odsłoniłam rąbek tajemnic, które znajdują się za zasłoną progu śmiertelnego czyli przekazałam duchowe sprawy **Królestwa Niebieskiego** oraz piekielne sprawy ziemskiego pielgrzymowania poprzez które dochodzimy do kresu doczesnego, aby dusze nasze mogły przejść w bezkres i bezczas niepojętych sfer wszechobecnego, wszechwiedzącego i wszechmogącego Stwórcy.

Ojciec Przedwieczny wprowadził duszą mą w niepojęte, nadprzyrodzone dobra Swe, także ona wraz ze wszystkimi władzami swymi w zjednoczeniu mistycznym z Ukochanym rozkoszuje się duchowościami Jego, które pochodzą z Przybytku Jego. Wszechmocny córkę Swą wielokrotnie wprowadza nie tylko w niepojęte tajemnice Swe, ale również w trans ekstatycznego pisania w Imię Jego, także w takich Boskich uniesieniach nie reaguje się na fizyczne bóle, które odczuwa się, a momentami nawet zapomina się o nich.

Gdy z woli **Kapłana Niebieskiego** dusza wejdzie w niezmiennie i niezmiernie tajemnice Jego owiane niepojętą chwałą Jego, to ona na wskroś przesiąknięta jest miłością Jego, co mogę to powiedzieć na podstawie przeżyć duszy mej, także ona przemieniona w Boskość Ukochanego żyje tylko Nim i kontempluje Go miłością Jego, i samym rozumem Jego pojmuje wszechobecność nieskończonego świata Jego, który nie ma końca w wielowymiarowym świecie Jego. Z nieskończonego miłosierdzia Nieśmiertelnego dusza ma rozpalona wiecznym ogniem Jego płonie w Nim Samym, i dzięki temu miłosnemu ogniewi nabywa ona wielkiej miłości Ukochanego, który non - stop orzeźwia ją w Sobie, także ona rozpalona tą niewymowną miłością z rozkoszą wchodzi w coraz wyższe sfery Jego, które nie mają końca w nieskończoności Jego.

Swą dojrzałość duchową zawdzięczam Panu swemu, który wyćwiczył duszą mą w Sobie, dlatego w pełnej gotowości Jego jestem zawsze gotowa do walki w Imię Jego, bo On umacnia mnie mocą Swą, także wszystko pokonam w Nim. Na podstawie prowadzenia Dzieła Boskiego Oblubieńca bardzo jasno widać, że ja jestem bardzo aktywna i cały czas pracuję w Winnicy Ukochanego w Imię Jego, bo dusza ma nad wyraz rozmiłowana w Nim pragnie zadowolić jedynie tylko Jego i to we wszystkim dla dobra wszystkich grzesznych dzieci Jego.

Nie pasuję do tej obecnej reżimowej, totalitarnej, relatywistycznej dyktatury, która zagłusza sumienia ludzkie, ale skoro z woli Pana mego mam uzdrowić tę współczesną

Sodomę i Gomorę, to proszę Ukochanego, aby dał mi rozum Swój i moc Swą, abym mogła powalić wszystkich wrogów Jego, którzy postawili na rozpad moralny, społeczny i najświętszych wartości.

Realizacja mojej nadprzyrodzonej misji, do której odwiecznie została powołana dusza ma zależeć tylko i wyłącznie od **Stwórcy**, dlatego też żadna istota ludzka nie jest w stanie przeszkodzić w wykonywaniu jej, bo przecież nad wszystkim ma pieczę nasz wszechpotężny władca całego Wszechświata, Jezus Chrystus, także dusza ma jedynie jako narzędzie w Rękach Umiłowanego w mgielnej poświacie Jego toczy duchowy bój o duchowe Dzieło Jego, w którym tak umiejętnie prowadzona jestem w Nim Samym ku zaskoczeniu wszystkich duchownych synów Jego.

W błogosławionej samotności w samotni swej, która czasami zakłócana jest przez odgłosy grzesznego świata we wszystkim uciekam się do Pana mego, który coraz bardziej wprowadza duszę mą w bezmiar tajemnic Swych, które można pojąć jedynie poza czasem i poza przestrzenią i nigdy też, gdy ona jest w powłoce cielesnej, bo one znajdują się w wiekuistej wieczności.

Moje odwieczne powołanie, które realizuję w Chrystusie w Duchu Świętym poprzez Maryję rozświetlone jest licznymi świętymi znakami czasu, które są związane z Rodzicami Niebieskimi w powiązaniu ze Starym Testamentem, aby obrońcy kłamstw i śmierci, oprawcy i masoni tego zniewolonego świata nie mieli jakiegokolwiek wątpliwości, co do mojej nadprzyrodzonej misji.

Stwórca zaplanował mnie już w chwili urodzenia do poznania i odsłonięcia świata tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego i innych tajemnych miejsc na świecie, które związane są ze znikaniem bytów skończonych w nieskończonej przestrzeni Pana naszego, bo urodziłam w wielkanocny poniedziałek punktualnie o godz. **12.00** w południe w tym momencie, jak nasz najukochańszy Pan Jezus był już zmartwychwstały i to **33** godziny.

Data mego urodzenia - **30. 03. 1953 rok**

↓ ↓ ↓
▼
3 3 3

$3^2 = 9$, cyfra **9** - ęć jest cyfrą **Matki Bożej** czyli niewidzialna Niepokalana zawarta jest głównie w znaku 9 (lub też 13), bo tylko poprzez Maryję mogło dokonać się odsłonięcie tej nadprzyrodzonej tajemnicy Bożej, do której zostałam odwiecznie powołana, bo Ona jest jedyną pośredniczką wszelkich łask Bożych.

➡ Trójca Święta (**Jeden Bóg w 3 Osobach**); Trójkąt Bermudzki (**3 boki ▲**); Triduum Paschalne - Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota, i te **3** dni są najważniejszymi wydarzeniami w roku liturgicznym katolików.; **3** główne dzieła Boże: Dzieło Stworzenia, Odkupienia i Uświęcenia.; Ojcowie Kościoła rozróżniają w tajemnicy

Wcielenia **potrójne** narodzenie Syna Bożego: wieczne, historyczne i duchowe. ; " Nowy Testament przybliży nam Ducha Świętego o wiele wyraźniej. Następuje jakby **potrójne** rozdarcie Niebios i zstąpienie Ducha na świat: pierwsze na Maryję w chwili zwiastowania, drugie na Jezusa podczas Chrztu w Jordanie, trzecie na Kościół w momencie zesłania Ducha Świętego " (Ks. Waław Świerzawski).

➔ **3** elementy składają się na Sąd Ostateczny: po pierwsze trzeba stanąć przed Sędzią, po wtóre, aby roztrząsano jego zasługi, po trzecie, aby otrzymał wyrok. ; **3** ostateczne rzeczy człowieka: śmierć, Sąd Boży, Niebo albo piekło. ; Są **3** postacie Słowa Bożego: **1).** Słowo Boże Pisane; **2).** Przepowiedane i **3).** Wcielone (Słowo Wcielone jest najwyższym kryterium). ; W Trójjedynym Bogu wszyscy stają się Jedno, i dzięki namaszczeniu uczestniczymy w **potrójnej funkcji**: Chrystusa - Proroka, Kapłana i Pasterza, a Eucharystia i modlitwa liturgiczna Kościoła przybliżają nam Jezusa Chrystusa w Jego poszczególnych tajemnicach (W. Świerzawski).

➔ **3** - ej Królowie oddali pokłon malutkiemu Panu Jezuskowi: Kacper, Melchior i Baltazar. ; **3** dni Święty Józef i Maryja szukali 12 - letniego Pana Jezusa (12 Apostołów, urodził się o godz. 12.00), którego odnaleziono w Świątyni, gdzie siedział między nauczycielami i nauczał. ; Abraham wykonuje rozkaz; słucha, chociaż nie rozumie, ale rozkaz wykonuje i wędrował **3** dni. Jezus także będzie wędrował **3** dni do Jerozolimy. ; Tuż przed męką Pan Jezus aż **3** razy zastawał swoich uczniów śpiących, którzy nie potrafili wytrwać na modlitwie razem z Nim. ;

Tak jak Jonasz był **3 dni i 3 noce** we wnętrznościach wielkiej ryby, tak Syn Człowieczy był **3 dni i 3 noce** w Sercu ziemi (Mt 12, 40). ; Cała działalność Pana Jezusa streszczona jest w **3** - ech głównych działaniach: prorockiej, królewskiej i kapłańskiej.

➔ **3** razy Piłat powtarzał: " nie znajduję w Nim winy. " ; **3** - cia stacja - **Jezus** po raz pierwszy upada pod ciężarem Krzyża. ; **3** upadki Pana Jezusa. ; **3** lata miał Zbawiciel na Swoją działalność. ; Pan nasz mówił o Świątyni zbudowanej w ciągu **3** - ech dni, i faktycznie mając **33** lata w Wielki Piątek o godz. **3.00** połączył się On ze Swoim Przedwiecznym Ojcem, i w **3** dni odbudował Ją, zmartwychwstając **3** - go dnia rano o godz. **3.00**. ; **3** razy kogut zapał jak Piotr zapał się **3** razy Pana Jezusa, kiedy był pytany po zmartwychwstaniu Chrystusa o miłość, i dzięki miłości stał się Pasterzem Kościoła.

➔ Człowiek otrzymał od Boga **3** dary: Jego Ducha, Jego Obecność i Jego Objawienie pod jednym warunkiem: " Jeśli Mnie kto miłuje, jak Mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was umiłowalem. " ; Bóg w **potrójny** sposób przebywa w duszy, przez Swą istotę, przez Swą łaskę, przez specjalne udzielanie się jej w wyższej miłości. ; Oglądać Oblicze Pana naszego możemy przez spełnione **3** punkty: kontemplację, miłość i pełnienie woli Jego.

➔ **3** **cnoty Boskie** - wiara, nadzieja i miłość; **3** cnoty teologiczne potrzebne są do złączenia się duszy z Bogiem według jej **3** - ech władz: rozumu, pamięci i woli.

Te 3 cnoty teologiczne stanowią osłonę duszy przed jej wszystkimi nieprzyjaciółmi do których zalicza się: świat, szatan i ciało. ; 3 rady ewangeliczne czyli 1). trzeba być czystym na duszy i ciele, 2). zaprzecić się samego siebie dla Jezusa i 3). też być Mu posłusznym we wszystkim. ; 3 najwyższe dobra: cnota, pobożność, nadzieja Nieba. ; 3 najprzedziwniejsze dobre uczynki - modlitwa, post, jałmużna.

➤ Chrystusowi przypisuje się **potrójną** łaskę. Po pierwsze, łaskę zjednoczenia, dzięki której ludzka natura bez żadnych uprzednich zasług otrzymała ten dar, że zjednoczyła się z Synem Bożym w Jego Osobie. Po wtóre, łaskę szczególną, którą dusza Chrystusa napełniona jest łaską i prawdą bardziej niż wszyscy pozostali. Po trzecie, łaskę Głowy dzięki której łaska przelewa się z Niego na innych. 3 - y te wymienione łaski Ewangelista Jan wymienia w odpowiednim porządku: o łascie zjednoczenia powiada: “ Słowo stało się Ciałem”, o łascie szczególnej: “Oglądaliśmy Go jako Jednorodzonego od Ojca pełnego łaski i prawdy”, oraz o łascie Głowy: “I wszyscy wzięli z Jego pełni.”, o czym bardzo dokładnie piszą wszyscy wielcy Mistycy, a każdy teolog bardzo dobrze wie o tym.

➤ Istnieją **potrójne** przeszkody w zachowaniu powściągliwości: 1. ze strony ciała, 2. ze strony duszy, 3. ze strony osób lub rzeczy zewnętrznych. ; Są 3 przejawy życia religijnego, które są etapami rozwoju duchowego: 1. droga oczyszczania, 2. droga oświecenia, 3. droga udoskonalenia tj. zjednoczenia. ; Stosownie do **potrójnej** drogi doskonałości mamy w zakonach wspólny im wszystkim potrójny ślub mianowicie: 1. ślub ubóstwa, 2. ślub powściągliwości, 3. oraz ślub posłuszeństwa aż do śmierci.

➤ Niepokalana była ofiarowana do Świątyni, gdy miała 3 lata. ; Rodzice Panny Maryi - Joachim i Anna, wszystko co mieli, dzielili na 3 części: pierwsza przeznaczona była na służbę Bożą i dla Świątyni; druga - dla ogółu ubogich; z trzeciej żyli sami. ; 3 **razy** dziennie Maryja z Nazaretu powiada nam najpiękniejsze słowa: “Oto ja Służebnica Pańska, niech mi stanie się według Twego słowa.” 3 razy dziennie przypominają o tym dzwony na Anioł Pański. ; 3 lata Apostołowie spędzili w nadprzyrodzonej szkole Pana Jezusa. ; 3 Maryje stały pod Krzyżem: Matka Boża, Maria Magdalena z Magdali oraz Maria, żona Kleofasa.

➤ 3 razy czynimy znak krzyża podczas czytania Świętej Ewangelii - na czole, brodzie i piersiach. ; Za zmarłych mówimy 3 razy “Wieczne Odpoczywanie” ; 3 razy “Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata” ; 3 - cie przykazanie z 10 - ciu Przykazań Bożych: “Pamiętaj, abys dzień święty święcił. ; 3 dni dusza przebywa na ziemi od chwili śmierci. ; Istnieją 3 stopnie godności kardynalskiej: kardynałowie biskupi, prezbiterzy i diakoni. ; Mamy 3 rodzaje funkcji Aniołów, którzy wykonują wolę Bożą, służą jako wysłańcy i zwiastuni oraz opiekują się ludźmi, jak to podaje nam Pismo Święte. ; 3 - ej słynni Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafael są najwybitniejszymi przedstawicielami 3 - ech kategorii Aniołów.

➤ W Chrystusie zgodnie z prawdą wiary katolickiej było prawdziwe ciało naszej

natury, prawdziwa dusza rozumna, a zarazem doskonałe Bóstwo. Otóż te 3 substancje złączyły się w Jednej Osobie, a nie w jednej naturze. ; Tajemnice Ukrzyżowanego można przeniknąć poprzez 3 elementy tj. kontynuując doskonały pokój, prawdę i miłość. ; Rozróżniamy 3 rodzaje widzeń: właściwe, objawienia i poznanie prawd Bożych, oraz 3 rodzaje słów: słowa sukcesywne, słowa formalne i słowa substancjalne (Świąty Jan od Krzyża).

➔ Jak podaje nam bardzo dokładnie Świąty Jan od Krzyża, że odnośnie do odbłasku wiecznej wizji, dusza ma 3 zdumiewające, główne doskonałości, poza tym posiada ona 3 główne doskonałości umiłowania, a odnośnie do uwielbienia, które dusza składa Bogu w tym zjednoczeniu, ma ona też 3 doskonałości uwielbienia, i odnośnie do wdzięczności, ma ona również 3 inne doskonałości (" Dzieło ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego ", zeszyt nr. 3 B, str. 26).

➔ Do ekstazy prowadzi duszę kontemplacja intelektualna i mądrościowa, i gdy dusza jest wewnątrznie zhierarchizowana, to wówczas wchodzi ona na najwyższy stopień poznania poprzez 3 stopnie: są to rzeczy cielesne, duchowe i wieczne. ; Należy zerwać 3 zasłony - czasowa, naturalna i zmysłowa, aby dusza całkowicie posiadała Boga w Bogu. ; 3 rodzaje modlitwy: ustna, myślna i kontemplacyjna ; ; W Chrystusie rozróżniamy 3 rodzaje miłości: 1). przyrodzona, 2) oparta o łaskę czyli duchowa i 3) Boska (Mistrz Eckhart).

➔ " Na uświęcenie człowieka składają się 3 rzeczy: 1). ofiara Chrystusa złożona na Kalwarii, jako główne źródło łaski uświęcającej, 2). łaska uświęcająca, jako przyczyna formowania naszego uświęcenia czyli to, co nas bezpośrednio i faktycznie uświęca, oraz 3). cel ostateczny naszego uświęcenia przez łaskę, którym jest życie wieczne, zasadzające się na bezpośrednim oglądaniu Istoty Bożej " (O. Romuald Kostecki OP). ; Na szczęście wieczne składają się 3 rzeczy: widzenie Istoty Bożej, miłość Boga posiadanego i radość płynąca z widzenia i miłości.

➔ 3 etapy modlitwy adoracyjnej powodują 3 stopnie miłości: świat ukrzyżowany w człowieku, człowiek ukrzyżowany w świecie, człowiek ukrzyżowany dla świata, aby wszyscy ukochali Boga, i jest to szczyt doskonałej miłości (zeszyt nr. 3 A, str. 25, Mieczysław Gogacz, Filozoficzne aspekty mistyki). ; Chrześcijańska troska o bliźnich musi dokonywać się na 3 - ech poziomach: fizycznym, moralnym i duchowym (Benedykt XVI - ty).

➔ 3 są przeszkody, z których powodu człowiek, w żaden sposób nie może poznać Boga. Pierwszą jest czas, drugą - cielesność, trzecią - wieczność. ; Człowiek na wyżyny transcendentnego Bóstwa może wznieść się za pomocą 3 cnót: zaufania, bierności i wyrzeczenia (Jan Tauler). ; Dusza, która raduje się z dóbr nadprzyrodzonych ponosi 3 główne szkody: oszukuje siebie i innych, umniejsza wiarę, staje się próżna i zarozumiała (Świąty Jan od Krzyża).

➔ 3 etapy wyróżniamy w rozpacz, która jest procesem psychicznym: poczucie zagrożenia, utratę celu życia, wygaszenie motywów samoobrony (Mieczysław Gogacz,

“Ciemna noc miłości”, zeszyt nr. 4 B, str. 12 - 13). ; **3 znaki** wskazują, że powstajemy w pełni. Pierwszy: jeśli szukamy “rzeczy, które są wysoko.” Drugi: jeśli znajdujemy upodobanie w “rzeczach, które są wysoko.” Trzeci: jeśli nie smakują nam “rzeczy, które są na ziemi” (Mistrz Eckhart). ; Duch Święty wzmacnia nasz umysł **trzema** darami intelektualnymi: rozumu, wiedzy i mądrości.

➔ “ Są **3** okoliczności sprzyjające zjednoczeniu Boga z duszą. Po pierwsze, musi być ona prosta i niepodzielna, bo jeśli ma zjednoczyć się z Bogiem, musi być równie jak On prosta. Po drugie, powinna przebywać ponad sobą i ponad wszystkimi rzeczami przemijającymi oraz trwać mocno przy Bogu. Po trzecie, ma być odłączona od wszystkich rzeczy cielesnych i działać zgodnie z pierwotną czystością ” (Mistrz Eckhart).

➔ Oczekuje się od ludzi, którzy poświęcili się Boskiemu Oblubieńcowi **3** - ech rzeczy: wynagrodzenia, miłości i ufności, i Umiłowany, który kocha **3** rzeczy: słabość, małość i nicość, pragnie, aby te oddane Jemu dusze zdobyły **3** skarby: pierwszym skarbem jest wielkie zbawienie, drugim - to głęboka pokora, a trzecim - duch umartwiania (Siostra Józefa Menendez).

➔ Życie człowieka i jego dążność do prawdy realizuje się w ramach **potrójnie** widzianej przestrzeni. Najpierw przestrzeni fizycznej, tej **trójwymiarowej**, chciałoby rzecz się politechniczno - fizycznej, potem przestrzeni antropologicznej, czyli międzyludzkich odniesień, i wreszcie w przestrzeni religijno - teologicznej, czyli odniesienia do Boga (Bp. Alfons Nossol). ; Ł a s k a ma **3** aspekty: usprawiedliwienie, uświęcenie i odkupienie (Eric Lionel Mascall).

➔ **3** duchy usiłują zawładnąć nami: duch ciemności, duch światła i **Duch Święty**, z tym, że Duch Święty jest jedynym kierownikiem, który może udzielić prawdziwego światła i natchnienia (zeszyt nr. 4 C, str. 17). ; W planowaniu i realizowaniu każdego nadprzyrodzonego Dzieła Bożego bierze udział: **1).** rozum jako kierownik, **2).** wola jako siła rozpędowa, która wpływa na wszystkie władze psychiczne człowieka oraz **3).** władze zmysłowe, będące pod kierownictwem rozumu, jak to podają Mistycy.

➔ **3** rodzaje wiedzy u Chrystusa rozróżnia Ś w i ę t y T o m a s z : **1).** widzenie uszczęśliwiająca, **2).** wiedza wlna, **3).** wiedza nabyta, i odpowiednio do tych wiedzy mamy **3** rodzaje modlitwy Jezusa: **1).** odpowiadająca widzeniu uszczęśliwiającaemu czyli nieustająca kontemplacja oblicza Ojca, **2).** odpowiadająca wiedzy wlanej, **3).** odpowiadająca wiedzy nabytej (zeszyt nr. 4 C, str. 19 - 20, Dom Columba Marmion).

➔ Jedynie w wierze katolickiej, w jedynej prawdziwej rzeczywistości świata przyrodzonego i nadprzyrodzonego można pojmować tajemnice Boże w Duchu Świętym przez Jezusa Chrystusa, gdzie mamy przystęp do Ojca (Ef 2, 18), bo tylko w tej wierze spełniamy **3** warunki: jesteśmy ochrzczeni, bierzmowani i przyjmujemy Komunię Świętą. Woda z Chrztu Świętego obmywa, oczyszcza duszę i daje jej wzrost, aby miała ona moc

sprzeciwiania się złu, poznawania i rozumienia Jezusa Chrystusa i Jego Ducha, natomiast Bierzmowanie daje nam wzmocnienie i wyposaża w pomoc Ducha i w dary Jego, a Komunia Święta jest miejscem ofiary i doktryny (Święty Tomasz z Akwinu).

➔ Tylko w prawdziwej wierze katolickiej, która rządzi całym Wszechświatem można przejść przez Świętą Noc, noc ciemną wiary, która symbolizowana jest przez 3 elementy: liturgię światła, liturgią wody i liturgią chleba. “ Światło na oświecenie, dzięki któremu poznajemy prawdę, światło to jest mocą Bożą i rozprasza ciemności grzechu i uwalnia nas od mroku, co świat okrywa (Łk 2, 32). Woda na obmycie i ożywienie nieustanne. Chleb na wzmocnienie i na dopełnienie ” (Wacław Świerzawski).

➔ Święta Siostra Faustyna Kowalska, która w rodzinie Kowalskich urodziła się jako 3 - cie dziecko z dziesięciorga dzieci miała misję, która charakteryzowała się 3 - ma zadaniami: “ głoszenie światu prawdy o miłości Boga do każdego człowieka, wypraszenie miłosierdzia Bożego dla całego świata oraz zainspirowanie apostołskiego ruchu Miłosierdzia Bożego ” (Witold Nowak).

➔ Pan Jezus zawsze 3 razy mówi do mnie w twierdzy duszy mej, i 11. 04. 1986 r. 3 razy też mówił do mnie, że odsłoni mi tajemnicę▲, którą z czasem odsłonił, co podałam już na ten temat wcześniej, i wówczas prosił mnie, żebym już więcej krzywdy moralnej nie roztrząsała z 9. 10. 1985 r., która związana jest z bezprawnym nie nadaniem mi stopnia doktora po obronionej już 3 miesiące wcześniej pracy doktorskiej, bo ona stała się z woli Jego.

Stwórca zawsze przemawia do ludzkości za pomocą świętych znaków czasu, aby świat wierzył w Jego nieustanną interwencję; i nasz najukochańszy Trójjedyny Ojciec Przedwieczny obiecał, że odsłoni tajemnicę ▲ Annie, Anieli, Agnieszce Flak czyli **3 A** - na intencję **Trójcy Świętej** i Trójkąta Bermudzkiego, i obietnicy tej dotrzymał.

Najbardziej do trójkąta (▲) z liter alfabetu podobna jest litera **A**, która jest pierwszą literą alfabetu, i moje pierwsze imię **A n n a** jest na intencję Babci Pana Jezusa czyli Mamy Niepokalanej, która miała na imię Anna, i która stoi na pograniczu Starego i Nowego Testamentu, także poprzez to imię związana jestem z nią. Natomiast drugie moje imię **A n i e l a** (urodziłam się też w dniu imienin Anieli) jest spolszczoną formą łacińskiego imienia Angela pochodzącego od greckiego słowa “posłaniec”, jak to można wyczytać w fachowej literaturze czyli zostałam posłana przez Pana naszego do wypełnienia duchowej misji Jego, a poza tym w świecie chrześcijańskim upowszechniło się to imię, jako nawiązanie do Aniołów i Anioła Stróża, także ono ma zawsze kontakt z Aniołami.

Trzecie moje imię z bierzmowania **A g n i e s z k a** wybrałam na prośbę Pana naszego, który w twierdzy duszy mej nakazał wybrać mi to imię, i dopiero po latach dowiedziałam się, że Święta Agnieszka jest przedstawicielką krwawego męczeństwa w służbie prawdy i w miłości Bożej, także ona wyblagała mi białe męczeństwo, abym

szła odważnie nie tylko do prawdy odwiecznych zniknięć bytów skończonych w innym świecie, ale do wszystkich prawd Umiłowanego.

Aby odsłonić tajemnicę Trójkąta Bermudzkiego, to w tak wielkiej sprawie Bożej musi być ściśle powiązanie, harmonia świata ziemskiego i nadprzyrodzonego, Starego i Nowego Testamentu, także cały czas idę pewnie do bezwzględnej nieskończonej miłości, do zwycięskiej miłości, do Wiecznej Ojczyzny Pana naszego, który poprzez wszystkie znaki czasu w samotności przemawia do duszy mej, abym głosiła Chwałę Jego.

➔ 26. 08. 1978 r. zorganizowano pierwszy pokaz Całunu Turyńskiego i wystawa ta trwała 42 dni, i wówczas przedefilowało w niej: **3** miliony **333** tysiące ludzi, w odległości **3** metrów. ; **3** maja tj. święto Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski, i **3** maja jest też święto Konstytucji, która była uchwalona w 1787 r. ; **3** rozbiory Polski: 1772 r., 1792 r., 1794 r.; Lata ukrzyżowanych nadziei w komunistycznej Polsce to: **1).** 1956, **2).** 1970, **3).** 1976 r.

➔ **3** - ej Papieżowie w 1978 r. **1).** 6. 08. 1978 r. - śmierć Papieża Pawła VI - go, **2).** 28. 09. 1978 r. - śmierć Jana Pawła I - go, **3).** 16. 10. 1978 r. - po raz pierwszy w dziejach Kościoła został powołany Polak na Papieża, Jan Paweł II - gi. ; Pontyfikat błogosławionego Jana Pawła II - go był **3** - cim pod względem długości pontyfikatem w historii Kościoła. ; **3** tajemnice fatimskie i **3** też razy spotkał się Błogosławiony Jan Paweł II - gi z Siostrą Łucją dos Santos (1982, 1991 i 2000 rok).

➔ Prymas Polski, Kardynał Stefan Wyszyński, Arcybiskup, Metropolita Gnieźnieński i Warszawski, który jest Prymasem **1000** - lecia ur. **3. 08. 1901 r.**, otrzymał święcenia kapłańskie dokładnie po 23 - ech latach od swoich urodzin, tj. **3. 08. 1924 r.** (* w cyfrze **3** zawarta jest Trójca Święta, która odwiecznie wybrała go na Prymasa Polski, i na kraj, z którego wyjdzie odsłonięcie tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego), i **3** lata był też więziony przez pseudosprawiedliwy rząd polski od 26. 11. 1953 r. (rok mojego urodzenia) do 28. 10. 1956 r., także były to dla niego lata cierpienia, odosobnienia i ofiary, i jak widać wszystkie święte znaki czasu uprzedzały posłannictwo jego i nieprzerwanie towarzyszyły mu, bo np. pierwszą Mszę Świętą odprawił on 5. 08. 1924 r. w dniu Matki Boskiej Śnieżnej na Jasnej Górze, w ośrodku centralnej działalności wiary katolickiej i największych cudów w Polsce, a zasnął w Panu naszym w bardzo wymownym dniu, bo 28. 05. 1981 r. w Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.

➔ Moja Babcia Katarzyna Tańska, z którą dusza ma dosyć często spotykała się w zaświatach Pana naszego, gdy we śnie opuszczała ona w Nim ciało, **3. 10. 1984 r.** (**3. 10. 1990 r.** zjednoczenie Niemiec) zasnęła w Bogu w wieku 87 lat, w 87 - mą rocznicę złożenia ślubów zakonnych przez Sługę Bożego kard. Augusta Hlonda (**3. 10. 1897 r.**), i w tym samym dniu i miesiącu, co zmarł Święty Franciszek z Asyżu (**3. 10. 1226 r.**), i miała ona **3** córki, a 4 - go syna, i dzieci rodziła co **3** lata (1924 r., 1927 r., 1930 r., 1933 r.), a moja Mama Józefa miała również **3** córki. ; W wieku 9 - ciu lat w miesiącu Najświętszego Serca Pana Jezusa **3. 06. 1962 r.** przyjąłem pierwszą Komunię Świętą w Kościele Świętego

Michała Archanioła w Lublinie. ; Miałam już **3** operacje.

➔ Mam dwie siostry, ale w prawdziwych rodzinnych więzach jestem tylko z jedną siostrą Basią, która jest młodsza ode mnie **3** lata **3** miesiące i **3** dni, i prawdopodobnie **3** godziny, a urodziła się ona **3 lipca** 1956 r., w dniu, kiedy Słońce jest najdalej od ziemi (aphelium orbity), i kiedy przypada święto Świętego Tomasza Apostoła oraz święto 63 - ej rocznicy cudu w Archikatedrze lubelskiej, kiedy to **3 lipca** 1949 r. z obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej płyną krwawe łzy przez dwa dni, a ponadto **3 lipca** 2001 r. powstał portal wiara.pl., do którego jako jedynego portalu w internecie prawie zawsze zaglądam, a do innych sporadycznie, bo on podaje dosyć rzetelne informacje dotyczące całego świata i Kościoła Pana naszego.

➔ Odebrałam swój pierwszy naukowy rejs w 1984 r. na łowiska chilijskie z Wyższą Szkołą Morską ze Szczecina, który trwał **3** miesiące. Zostałam zamustrowana na statek w dniu Ofiarowania Pana Jezusa, w dniu Matki Boskiej Gromnicznej (2. 02.), a wypłynęliśmy 5 - go lutego w dniu Świętej Agaty, która miała pieczęć nad moją morską podróżą. Statek na którym płynęłam miał nazwę “ Kapitan Ledóchowski ”, a przecież w żadnej rodzinie nie było tylu Świętych, co u Ledóchowskich, bo aż **3** - je: Matka Teresa (1863 - 1922) zwana “ Matką Afrykanów ”, założycielka Sodalicji Świętego Piotra Klawera, Julia (1865 - 1939), późniejsza Matka Urszula, założycielka Zgromadzenia Sióstr Urszulanek, zwanych Szarymi Urszulankami, i Włodzimierz (1866 - 1942), jezuita, wieloletni Generał Towarzystwa Jezusowego.

➔ Z woli Bożej na zaproszenie amerykańskich Uniwersytetów w 1992 i 1993 roku brałam udział w **3** - ech naukowych rejsach takich jak: **1).** University of Miami, **2).** Woods Hole Oceanographic Institution, **3).** College of Oceanic and Atmospheric Sciences z Oregon State University oraz w 2 - ch kanadyjskich rejsach z Center for Ocean Climatic Chemistry, Institute of Ocean Sciences z Sidney, British Columbia.

➔ Z woli Pana mego w życiu mym **3 razy** Morze “ wezwało ” mnie do siebie, bo przecież dzieciństwo spędziłam w Mrzeżynie nad Morzem Bałtyckim **od 4 do 8 roku** życia, później po latach z Lublina na **13 lat** przyjechałam do Szczecina tuż nad samą Odrą, skąd tam blisko jest do Morza Bałtyckiego, i tam zajmowałam się też problematyką morską, bo przecież pracowałam w Zakładzie Meteorologii i Klimatologii Morskiej na Wydziale Rybactwa Morskiego Akademii Rolniczej w Szczecinie, a później przez **16 lat i 6 miesięcy** nie tylko trochę pływałam po Oceanie Atlantyckim i Spokojnym, gdy brałam udział w naukowych rejsach pod banderami najsłynniejszych jednostek amerykańskich i kanadyjskich, ale również mieszkałam nad Oceanem Atlantyckim, zajmując się naukowo Dziełem Pana naszego, i pracując też fizycznie, aby mieć z czego żyć, a w obecnej dobie czasu dusza ma przeniosła się już na stałe na duchowe Oceany Pana naszego, które są bez porównania piękniejsze, czystsze i spokojniejsze, i one bezpiecznie prowadzą Statek Boży do portu zbawienia, którym przecież steruje Sam Stwórca.

Jako córka Kościoła Katolickiego, jedyne prawdziwego w całym Wszechświecie

przekazuję grzesznej ludzkości święte znaki czasu, które świadczą o moim odwiecznym posłannictwie, w którym nadzwyczajne interwencje Boże widoczne są na każdym kroku, gdzie element Boski - transcendentny, i ludzki - ziemski są cudownie wplecione, i wszystko tworzy pełną harmonię nadprzyrodzonego pochodzenia tajemnicy.

Wszystkie święte znaki czasu interpretuję jako wyraz woli i planów Trójcy Świętej i Mamy Niebieskiej, także wszystko co zmierzało do odsłonięcia tej odwiecznej omawianej tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego stanowi jedność całej rzeczywistości, i jak to podaje *Emile Rideau*, " mimo jednostkowych różnic jej elementów, ponieważ wszystko tu jest wzajemnie od siebie zależne, i dzięki pewnym podstawowym powiązaniom wszystkie rzeczy symbolizują się nawzajem i każda rzecz jest niejako obrazem drugiej."

Urodziłam się (**30. 03. 1953 r.**) w Hrubieszowie na Wielkanoc - dokładnie w **33** godziny po zmartwychwstaniu Jezusa Chrystusa na intencję **33** - ech lat życia Jego na ziemi, czyli **1** godzina odzwierciedla **1** rok życia Ojca Niebieskiego na grzesznej ziemskiej planecie, a ponieważ Wielkanoc liczy się zawsze po pierwszej wiosennej pełni Księżyca, także odwiecznie wszystko było zaplanowane tak, abym przez każdą **30** - tkę była związana z każdym miesiącem i z **30** - ma srebrnikami, za które Pan nasz był wydany.

Dzieło Pana mego powstawało przy mistycznych dzwonach Niebios, a wstępem do tych radosnych i miłosnych dzwonów były już dzwony ze świata widzialnego, które dzwoniły w Kościele na "Anioł Pański" przy moich urodzinach, które nastąpiły w wielkanocny poniedziałek punktualnie o godz. **12.00** w południe na intencję między innymi Matki Bożej z Gwiazd **12** - tu i **12** - tu Apostołów, o czym już powyżej wspomniałam.

Moja Mama przy moim porodzie słyszała z katolickiego Kościoła bicie dzwonów o godzinie 12.00 w południe, i ta godzina bardzo utkwiała jej w pamięci, także tylko tę dokładną porę urodzin zapamiętała z trzech swoich porodów, bo przecież dawniej nie podawano takich dokładnych godzin wraz z minutami przy narodzinach dziecka. Poprzez ten drobny znak bicia kościelnych dzwonów przy moich urodzinach Ojciec Niebieski dał już pierwszy znak czasu, co do mojego odwiecznego powołania, który nabrał niesamowitego rozpędu dopiero po mojej krzywdzie moralnej z 9.10.1985 r., a wzrósł jeszcze bardziej od śmierci Błogosławionego Jana Pawła II - go, którego dusza wstawia się za mnie u Pana naszego.

Widzialne bijące dzwony przy moich urodzinach przepowiadały moją nadprzyrodzoną misję, która będzie dla dobra i wzmocnienia agonicznego katolickiego Kościoła, o czym dowiedziałam się po wielu latach, także, gdy zapadnie pozytywny werdykt Dzieła Pana naszego przez Ojca Świętego (jestem pewna, że nie przez Benedykta XVI - go), to głośnie dźwięki niebiańskich dzwonów znowu rozdzwonią się ku radości wiekiściego Nieba.

Bicie kościelnych dzwonów przy moich urodzinach, co dokonało się z woli Bożej, było oznajmującym, niepodważalnym znakiem czasu dla mojej nadprzyrodzonej misji, która w Chrystusie kontynuowana jest przez całe moje życie, także na obecnym etapie

mojej drogi krzyżowej nie udźwignę, ani też już nie podniosę, chociażby na chwilę wszystkich moich duchowych ksiązek wraz z całą moją bogatą dokumentacją i z pracą doktorską, która jest wstępnym mistycznym szczeblem w Dziele Pana mego, które prowadzę w Nim. Wagowo Dzieło **Boskiego Oblubieńca** stało się nie do udźwignięcia przeze mnie, bo jest to ponad siły me, mimo, że wykonywane przez nie, ale wzmocniona siłami Pana naszego udźwignę je jedynie na nagranej dyskietce wraz z dokumentacją, która tam nie jest nagrana.

Zdaję sobie sprawę z tego, że poprzez przekazanie światu duchowego Dzieła Boskiego Oblubieńca, w skład którego wchodzi również odsłonięcie tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego, która zawarta jest w Bogu naruszę dotychczasowy bieg zdarzeń i rozumowania ludzkiego, bo przecież tyle mamy fałszywych wier, dlatego też całe moje odwieczne powołanie musi być jak najlepiej opracowane i dopracowane, aby nie było cienia wątpliwości po dogłębnym przestudiowaniu wszystkiego.

Z pomocą **Kapłana Niebieskiego** przekazuję duchowe Dzieło Jego w dostępnym i zrozumiałym świetle, aby nikt nie posądził mnie o jakiegokolwiek niedorzeczności, dlatego też poprzez walkę i cierpienie muszę obronić je na Chwałę Ukochanego, i moja rola na ziemi skończy się wówczas, gdy rozpocznie się proces badawczy jego w Kongregacji Nauki Wiary w Stolicy Piotrowej.

✚ ✚ ✚ Z woli Bożej za sprawą Ducha Świętego odczytałam i jeszcze odczytuję znaki czasu dla całej ludzkości, mówiące o odwiecznym powołaniu duszy mej, która została powołana do wyższych spraw Pana naszego, także jako duchowa córka Najświętszego prowadzona jestem przez Niego i w Nim, i wszystko też dokonuje się z Nim, dlatego też trzymając się mocno Pisma Świętego przez które przemawia Duch Święty i dzieł ascetyczno - mistycznych czerpałam moc wiedzy oraz święte znaki czasu, które prowadziły mnie w głąb poznania nie tylko tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego i innych tajemnych miejsc na świecie, ale do wszystkich tajemnic Bożych.

Nadprzyrodzone znaki czasu cały czas rozświetlają mi drogę doskonałości, dlatego też tak pokornie i z wielką miłością idę za głosem Bożym o nic nie troszcząc się, a umiłowani Rodzice Niebiescy i tak zawsze znajdą odpowiedni środek, abym przetrwała do następnego mistycznego szczebla, także obecnie przystąpię do omawiania następnych znaków czasu w oparciu o Pismo Święte i dzieła wielkich Mistyków, które utwierdzą całą ludzkość o prawdziwości mej nadprzyrodzonej misji, bo przecież w tak wielkim przedsięwzięciu z woli Bożej w najdrobniejszych szczegółach musiałam być związana ze wszystkim, aby ludzkość nie miała żadnych zastrzeżeń, co do wybranego narzędzia Bożego.

➡ Urodziłam się o godz. **12.00** w południe na pograniczu złych i dobrych duchów, to też ma przeogromne znaczenie. Od 24.00 do **12.00** działanie dobrych duchów, od **12.00** do 24.00 działanie złych duchów. O godzinie **12.00** dusza wznosi się ku światłu Bożemu i w samo południe osiąga punkt kulminacyjny, i właśnie o godz. **12.00** trwa

w świetle Bożym, jak to podaje bardzo dokładnie M i s t r z E c k h a r t.

➔ Liczba **12** ma znaczenie wielkiego symbolu; **12** pokoleń narodu Izraela, to znaczy cały zbawiony lud Boży. ; **12** bram i na bramach **12** pokoleń Synów Izraela. Od wschodu 3 bramy i od północy 3 bramy, i od południa 3 bramy i od zachodu 3 bramy. A mur miast ma **12** warstw fundamentu, a na nich **12** imion **12** - tu Apostołów Baranka (Ap 21, 9 - 14). ; **12** tysięcy Zastępów Świętych stojących przy tronie Baranka Apokalipsy. Z pokolenia Beniamina **12** tysięcy opieczętowanych (Ap 7, 4 - 8).

➔ Jakub miał **12** - tu Synów (Rz 35, 22). ; **12** kamieni, **12** mężów (Joz 4, 1 - 7). ; **12** - ście to nie tylko bardzo znacząca liczba, lecz “ żywa ” postać, że pozostano przy niej nawet wtedy, gdy było już 13 - tu Apostołów. Kiedy Judasz, zdrajca, pozbawił się życia, wybrano na jego miejsce Macieja, a potem doszedł jeszcze Paweł, ale zawsze mówi się o 12 - tu posłańcach, których wysłano do ludu.

➔ Wieniec z Gwiazd **12** - tu u Mamy Niebieskiej. ; **12** lat miał Pan Jezus, kiedy zaginął Swoim Rodzicom. ; **12** - ta stacja - Pan Jezus kona na Krzyżu, oddaje ostatnie tchnienie. ; **12** tajemniczych miejsc na ziemskim świecie. ; **12. 12.** - święto Matki Bożej z Guadalupe, która 9, 11 i 12 grudnia 1531 r. objawiła się Indianinowi, który nazywał się Juan Diego. ; W **12** - tym wieku w całości został ukształtowany rok liturgiczny i odąd rozpoczyna się uroczystością Bożego Narodzenia ;

12 miesięcy w roku i **12** znaków zodiaku. ; **12** dni po urodzeniu tj. 15 lipca 1956 r. w Kościele Świętego Mikołaja w Hrubieszowie była ochrzczona moja siostra Basia, ja natomiast 13 dni po urodzeniu, ale **12** kwietnia 1953 r., także zarówno u mojej siostry, jak u mnie występuje mistyczna **12** - tka.

➔ **12** Gwiazd do Korony Najwyższej Doskonałości według Świętego Jana od Krzyża, które są niezbędne, aby z woli Bożej wejść w obręb tajemnic Bożych: miłość Boga, miłość bliźniego, posłuszeństwo, czystość, ubóstwo, obecność w chórze, pokuta, pokora, umartwianie, modlitwa, milczenie, pokój. W moim wypadku obecność w chórze, to obecność w modlitewnym pisaniu Dzieła Ukochanego w Nim Samym. ; **12** strumyków czystości, które nazwano **12** - ma stopniami nieskalaności Serca Bożego (Jakub Alvares de Paz, o czym piszę w zeszycie nr. 4 A na str. 13).

➔ Doświadczyła Jasna Góra mocy Bożych podczas **12** - tu oblężeń, podczas długich narodowych nocy, podczas zaborów i okupacji, a także w okresach błędów i wypaczeń, ale wszystkie uzbrojenia nieprzyjaciół były daremne (Stefan Rożej). ; Opis oblężenia Jasnej Góry zawarty jest w **12** - tu pieśniach nieznanego autora.

➔ Drzewo życia rodzące **12** owoców, wydające swój owoc każdego miesiąca, a liście tego drzewa służą do leczenia narodów (Ap 22, 1 - 2). ; Przez oczyszczanie się z uczuć i pożądliwości zmysłowych osiąga dusza wolność ducha, w której wzrasta **12** owoców Ducha Świętego. Owoce te wylicza Święty Paweł w V roku w 22 - gim i 23 - cim liście

do Galatów: miłość, wesele, pokój, cierpliwość, dobroć, dobrotliwość, nieskwapliwość, cichość, wiara, skromność, wstrzemięźliwość, czystość.

➔ Podział czyśćca: **1.** Krąg Błądeń; **2.** Krąg Ciemności; **3.** Krąg Bałwochwalców; **4.** Krąg Współwinnych; **5.** Krąg Widzenia Następstw; **6.** Krąg Samotności; **7.** Krąg Gwarnej Udręki; **8.** Krąg Pragnienia; **9.** Krąg Urojenia; **10.** Krąg Zwodniczych Nadziei; **11.** Krąg Właściwej Pokuty; **12.** Krąg Obojętny, o czym piszę w znakach czasu w zeszycie nr. 2 F na str. 22.

➔ “ Mamy **12** - tu nieprzyjaciół naszego zbawienia, którzy czyhają na nas i starają się przeszkodzić, byśmy nie weszli do Królestwa Bożego: **1).** nieumiarkowana miłość do stworzeń, **2).** brak panowania nad zmysłami, **3).** zbytne upodobanie w samych sobie, **4).** miłość własna, **5).** szukanie pochwał i uporczywe trzymanie się własnej woli, **6).** lenistwo duchowe, **7).** skrupuły, **8).** nadmierna troska o rzeczy doczesne, **9).** obojętność albo niesmak o rzeczy duchowe, **10).** obżarstwo duchowe, **11).** zbytne wyrachowanie, **12).** spekulacje umysłu ” (Jan od Aniołów).

Niezastąpiona Mądrość całego Wszechświata Ojciec Przedwieczny jeszcze przed moim urodzeniem przeznaczył duszę mą nie tylko do poznania i odsłonięcia światu nadprzyrodzonej tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego i innych tajemnych miejsc na świecie, ale również do odsłonięcia niewielkiego rąbka tajemnic Jego, które znajdują się za progiem wiecznej śmiertelności i dostępne są jedynie tylko dla dusz bez jej cielesnej, więziennej powłoki, także Umiłowany od **1979 r.** przygotowywał duszę mą do wejścia w Dzieło Swe, o czym ona jeszcze nie wiedziała, a w **1983 r.** głos Jego wezwał ją na właściwy tor, który wiódł ją już do odsłonięcia tej tajemnicy Jego.

Cała moja misja z woli Bożej została zaplanowana w najdrobniejszych szczegółach w Odwiecznym Planie, i to wszystko ma bardzo głębokie powiązanie i przeogromny sens, także wszystko z woli Rodziców Niebieskich objęłam umysłem i uporządkowałam, i z radością znoszę wszelkie ciężkie doświadczenia i wiem, że nie jestem sama, bo Mama Niebieska, która jest jedyną Gwiazdą Przewodnią z całą Trójcą Świętą nie opuszcza duszy mej i toruje jej drogę świętości, na której ona jest już odwrócona od miłości rzeczy doczesnych, dlatego też dąży ona do oglądania Oblicza Umiłowanego, który jako jedyny może zaspokoić jej pragnienia i uczynić ją naprawdę szczęśliwą.

Obecnie przystąpię do omówienia fundamentu węgielnego Dzieła Pana mego, które prowadzę w Nim, a jest to moja błogosławiona krzywda moralna z **9. 10. 1985 r.**, kiedy to w reżimie komunistycznym po **3** - ech miesiącach po obronionej pracy doktorskiej komisja w zupełnie innym składzie nie nadała mi stopnia doktora, co jest widzialnym znakiem z Nieba od niewidzialnego Słowa Wcielonego, który jest celem i sensem każdego człowieka.

Drogi Kardynale, dobrze Wasze Eminencja wie, że “ żadna przyczyna

nie działa na próżno, lecz dla jakiegoś określonego celu ” (Święty Tomasz z Akwinu), a ponieważ dusza ma jest ściśle związana z Planami Bożymi, dlatego też Bóg dopuścił tę krzywdę moralną, aby nie nadać mi stopień doktora, aby wydobyć dobro, bo dzięki niej umarłam dla świata i zaczęłam żyć jedynie dla Pana naszego, który poprzez ciemną noc wiary i ducha przeprowadzał, i dalej prowadzi duszę mą po szczeblach doskonałości po Swej duchowej Górze Karmel do wiecznej Ojczyzny Swej.

Dzięki tej błogosławionej krzywdzie moralnej **Transcendentalny Trójjedyny Bóg** z woli Swej wprowadził duszę mą w utajone i nieprzeniknione tajemnice Swe, także ona bardzo często w jednej jedności, w jednej istności znajduje się w Nim w bezkresie pozaczasowym, gdy we śnie opuści ona w Nim czasoprzestrzeń, dlatego też Dzieło Jego upaja mnie tak przeogromną radością i miłością, że tego nie da wysłowić się.

Gdyby nie wyrządzono mi moralnej krzywdy związanej z bezprawnym nie nadaniem mi stopnia doktora, to nie byłabym powołana do tak wielkiego Dzieła Bożego, bo przecież każde nadprzyrodzone Dzieło oparte musi być o cierpienie, o Krzyż, aby miało ono trwałe fundamenty z **Królestwa Niebieskiego**, bo inaczej runie, także wszystkie święte znaki czasu wskazują na głębokie zjednoczenie z Bogiem duszy mej, jako duszy wybranej, także już dawno stałam się ziarnem pszenicy i umarłam, i teraz muszę zmartwychwstać, żeby wydać plon, dlatego też proszę Ukochanego, aby pobłogosławił mój pszeniczny łan, któremu obiecał zwycięstwo.

“ Rzecz słuszna, że im subtelniejsze i doskonalsze ma być dzieło, tym subtelniejszą, doskonalszą i czystsza musi być praca. Fundament zaś tym głębszy być musi, im trwalsza ma być budowa ” (Święty Jan od Krzyża), dlatego też powoli spełniam wolę Pana mego w Trójcy Jedynego poprzez duchowe Dzieło Jego, które z pełnym oddaniem prowadzę w Nim, także na obecnym etapie mej drogi świętości przeprowadziłam korekty moich pozostałych duchowych książek napisanych w Chrystusie, aby ożywić już zakończone Dzieło Ukochanego, bo przecież w przejrzystości lepiej pojmuję się Boskie doktryny i Boskie prawa, także na miarę moich możliwości doszlifowałam już ostatnie niedociągnięcia, aby z przyjemnością wchodziło się w niepojętości Pana naszego.

Zanim wejdę w gęstwiny Oblubieńca Niebieskiego i zacznę omawiać znaki czasu związane z tą błogosławioną charyzmatyczną raną płodności, to pragnę zaznaczyć, że dusza ma przepojona jest na wskroś Boską, Ukrzyżowaną Miłością i w Duchu Pana swego niezmiernie ufna jest w Nim, bo ona bardzo dobrze wie o tym, że pokona cały zniewolony świat w Nim. Dzieło Mistrza Niebieskiego realizuję poprzez cierpienia, pisanie oraz modlitwę, a nawet poprzez wykonywanie najdrobniejszych czynności, bo przecież wszystko oddaję Ukochanemu, który tak bardzo ubogaca duszę mą łaskami Swymi, że we śnie ona tak często opuszcza powłokę cielesną w Nim i w głębokiej, duchowej ciszy poznaje tajemnice Jego w pozaczasowych zaświatach Jego.

Matka Boża przemawia poprzez cyfrę 9 i Jej obecność zawsze zawarta jest w 9 - tce,

ale Gwiazda Morza ukochała Sobie również cyfrę **13**, i stąd te **6** Świętych Objawień w Fatimie, a poza tym obecność Maryi widoczna jest również we wszystkich Jej Świętach w ciągu całego liturgicznego roku. Róża Duchowa **13. 05. 1981 r.** uratowała Swojego Syna Jana Pawła II - go przed śmiercią, i Swój znak dała w **13** - tce i w miesiącu Jej poświęconym, także nasz błogosławiony wielki polski Papież miał ogrom widzialnych znaków czasu niewidzialnej Matki Bożej zawarte głównie w **13** - tce.

✚ Moja niezwykle charyzmatyczna rana płodności, jak już powyżej wspomniałam datuje się od błogosławionej mojej krzywdy moralnej z **9 października 1985 r.** związanej z bezprawnym nie nadaniem mi stopnia doktora po obronionej 3 miesiące wcześniej rozprawie doktorskiej, a 26 lat później ($13 + 13 = 26$) i w 13 dni później tj. 22 października ustanowiono święto błogosławionego Jana Pawła II - go, który to był dniem inauguracji pontyfikatu jego, co jest wielkim znakiem czasu niewidzialnego Pana naszego, także mojej drodze duchowej nieprzerwanie przyświecają świetliste znaki Niebios, które prowadzą duszę mą do wiekuistego zbawienia w Ukochanym.

➤ Moja błogosławiona krzywda moralna z **9. 10. 1985 r.** spotkała mnie w miesiącu Matki Bożej Różańcowej, która przemówiła do mnie poprzez Swoją cyfrę **9**, że to tak być musiało, aby mógł wypełnić się Odwieczny Plan Boży, a poza tym moja Babcia Katarzyna Tańska, która miała tak duży wpływ na moje duchowe życie, i która wiedząc, że ja mam tak niezwykle łaski od Stwórcy, jako pierwsza przepowiedziała mi, że być może dusza ma będzie opuszczała w Bogu ciało, aby dowiedzieć się, co znajduje się za progiem wiecznej śmiertelności ?,

urodziła się i zmarła właśnie w październiku, tak jakby obejmowała mnie poprzez tę krzywdę, bo ur. **23. 10. 1897 r.**, a zm. **3. 10. 1984 r.**, a moja kochana Mama zasnęła w Bogu również w październiku tj. **1. 10. 1998 r.** (w dniu Świętej Tereski od Dzieciątka Jezus), także poprzez te wymowne zbieżności dat Niepokalana przemawia do duszy mej jako do duszy wybranej, która na swej duchowej drodze ma nie dziesiątki, ale setki świętych znaków czasu, mówiące o jej odwiecznym posłannictwie do całej ludzkości i wszystkich następujących pokoleń.

Syn mojej Babcy Katarzyny, a mój wujek **F r a n c i s z e k T a ń s k i** urodził się **10. 10. 1933 roku** (**1933 r.**, a w wieku **33** lat Chrystus oddaje za na życie), jeden dzień po mojej krzywdzie moralnej z **9. 10. 1985 r.**, a 12. 12. 1951 r. w wieku 18 lat zmarł w wyniku barbarzyńskiego uderzenia widłami w sam jego mózg, który zadany był przez nad wyraz nienawistnego sąsiada chorego na nienawiść, i mimo, że nigdy nie widziałam go, ale poprzez ten widzialny znak czasu jego urodzin, Zbawiciel odcisnął na mej drodze krzyżowej, że dusza jego zawsze czuwa nade mną.

➤ Poprzez każdą **9** - tkę Mama Niebieska daje mi znać o sobie, bo przecież wszystkie Nowenny do Najświętszej Maryi są **9** - ciodniowe: Nowenna do Matki Najświętszej - **9** dni, Nowenna do Niepokalanej - **9** dni, Nieustającej Pomocy - **9** dni, i szereg innych do różnych Świętych zawsze są **9** - ciodniowe. ; Mama Niebieska za Swojego życia zawsze wstawała

o świcie i modliła się do godz. 9 - tej rano. ; Pan Jezus i Matka Jego, Maryja byli razem 9 dni poprzedzających śmierć Świętego Józefa i nie opuszczali go, modląc się przy nim aż do samej śmierci. ; Pan Jezus został przybity do Krzyża o godz. 9.00 rano. ; Najświętsza Maryja Panna została przygotowana do przyjęcia tajemnicy Wcielenia Syna Bożego w ciągu 9 dni.; Przez 9 dni modlili się Apostołowie w Wieczerniku razem z Maryją, Matką Kościoła, wyczekując ufnie przyjścia Ducha Świętego. Tak też modlili się ludzie różnych stanów i ras na przestrzeni wieków, w tym wielu Świętych.

➔ 9 - ta stacja to 3 - ci, ostatni upadek najdroższego Zbawiciela, i dlatego też jest Nabożeństwo 3 - ech Zdrowaś Maryjo: 3 razy 3 (rano, w południe i wieczorem) na intencję 9 - tej stacji i przybicia Chrystusa do Krzyża, i poprzez odmawianie tej modlitwy Matka Boża będzie w godzinę śmierci, także jak widać wszystko ma tak ogromny sens i takie precudowne powiązanie, bo z każdą mistyczną cyfrą dusza ma jest związana ze wszystkim, to co widzialne i niewidzialne na chwałę Pana naszego.

➔ Jest 9 - ęć ważniejszych Kręgów Nieba, gdzie Bóg, Światłość Przedwieczna wszystko nasycy, wszystko przenika, wszystko opromienia i wszystko przebóstwia Swą Najświętszą obecnością. Podział Nieba: 1. Krąg Jasności; 2. Krąg Radości; 3. Krąg Wolności; 4. Krąg Światłości; 5. Krąg Dobroci; 6. Krąg Mądrości Bożej; 7. Krąg Darów Ducha Świętego; 8. Krąg Miłości czyli Krąg Dziewicy; 9. Krąg Tronowy Trójcy Przenajświętszej.

(* Podziały Czyśćca i Nieba spisywałam z książki pt.: “ O życiu pozagrobowym ”, która jest fragmentem książki pt.: “ Święta Pani ”, wydanej drukiem po raz pierwszy w 1939 r., opisującej fakty bezpośredniego kontaktu ze Świętymi.)

Poznać odwieczne tajemnice Niebios, jak i tajemnicę znikania statków, samolotów i ludzi w obrębie tajemnych miejsc na świecie, to można jedynie poprzez wybraną duszę w Bogu do tego celu powołaną, która musiałaby przejść 9 Mórz, jak to podają wielcy Mistycy, aby z woli Bożej być godną przekazania całemu światu tej tajemnicy Niebios, i o tych Morzach bardzo dokładnie piszę w zeszyt nr. 2 F na str. 31 w “ Dziele ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego. ”

➔ Trzeba mieć zaliczonych 9 - ęć pierwszych piątków każdego miesiąca, aby móc w pojednaniu z Bogiem odejść z tego grzesznego świata. ; 9 miesięcy kobieta jest w ciąży zanim urodzi dziecko swe. ; Mając 9 lat przyjmujemy pierwszą Komunię Świętą.; Święty Bonawentura uważa, że aby zjednoczyć się z Bogiem dusza musi upodobnić się do 9 - ciu chórów anielskich (zeszyt nr. 3 A, str. 26). ; Przepowiedź o 99 - ciu owcach.

➔ Sługa Boży Prymas Polski, kard. Stefan Wyszyński w 9 - tym roku życia stracił swoją ziemską Mamę, która miała 33 lata (wiek Chrystusowy), podobnie też było z moją Babcia Katarzyną Tańską, jak i z Błogosławionym Ojcem Świętym Janem Pawłem II - gim, który jako 9 - cioletnie dziecko nie miał już swej ziemskiej Mamy, także poprzez te 9 - tki odzwierciedlona jest obecność Matki Bożej.

➤ “ Tysiące tysięcy służy Mu, a 9 tysięcy razy sto tysięcy stoi przed Nim.” ;
“ 144 tysiące idących za Panem, 9 chórów anielskich otaczających tron Jego i Mamę
Niebieską obleczoną w Słońce i Księżyc pod Jej nogami.” (Pismo Święte) ; Kardynał
John Henry Newman, który przez wiele lat był moim najulubieńszym teologiem, pisarzem
i filozofem, zanim nie poznałam dzieł Świętego Jana od Krzyża, był beatyfikowany 19. 09.
2010 roku, a wspomnienie jego przypada na **9 października**.

➤ W 1914 r. za czasów księdza Jana Bosko “ Wiadomości Salezjańskie ” wydawane
były w 9-ciu językach. ; “ Echo ” za sprawą Matki Teresy Ledóchowskiej wychodziło w 9-ciu
językach świata. ; W chwili śmierci Świętego Dominika we Włoszech było 9 klasztorów. ;
Maria Kozłowska założyła 9 domów dla upadłych kobiet. ; Pierwszym w historii Kościoła
Rokiem Maryjnym był rok, kiedy miałam równo 9 miesięcy i trwał on od 8. 12. 1953 r.
do 8. 12. 1954 r., do setnej rocznicy ogłoszenia dogmatu o Niepokalanym Poczęciu.

➤ Kiedy miałam 9 lat, to wówczas w dniu Święta Matki Boskiej Bolesnej 15.09.1962 r.
zmarła niemiecka mistyczka i stygmatyczka Teresa Neumann, która ur. 9. 04. 1908 r.
i była najstarsza z 9 - ga rodzeństwa. ; Błogosławiona Aniela Salawa ur. 9. 09. 1881 r. jako
11 - te dziecko, a beatyfikowana była 13 sierpnia 1991 r.; **9. 09. 1990 r.** na Jasnej Górze
po raz pierwszy w dziejach tego Świętego Miejsca zorganizowano pielgrzymkę wojska.

➤ Matka Boża ma zawsze w Koronie 12 Gwiazd, a w Częstochowie Maryja jak
i Pan Jezus mają w Świętej Koronie po 9 Gwiazd. Właśnie ten precudowny obraz
w Częstochowie, pod którym byłam już 9 razy, jak i cała Kaplica ma ogrom elementów
związanych z moim odwiecznym powołaniem, danym mi od Boga (zeszyt nr. 2 F);

i pod
tym precudownym Obrazem dostałam błogosławieństwo na swoją nadprzyrodzoną misję,
także odwiecznie było wiadomo, że przyjadę do tego najświętszego miejsca Polski po
błogosławieństwo na tak nadzwyczaj trudne zadanie Boże, które jest mi odwiecznie
przeznaczone.

➤ Święta Teresa od Dzieciątka Jezus urodziła się jako 9 - te dziecko w swojej
rodzinie i wstąpiła do klasztoru mając 15 lat, i w Karmelu spędziła 9 lat, a odeszła
z tego przejściowego świata, kiedy miała ona 24 lata i 9 miesięcy, a mając 9 lat cierpi na
dziwną chorobę, z której wyleczył ją uśmiech Matki Bożej. 9. 06. 1895 r. od najszcześniejszego
dnia Świętej “ miłość ją przenika i ogarnia; zdaje się jej, że w każdej chwili ta Miłość
Miłosierna odnawia ją i oczyszcza jej duszę ze wszelkiej skazy grzechowej ” (Święta
Teresa od Dzieciątka Jezus, Dzieje duszy).

➤ Doktor mistyczny, Święty Jan od Krzyża w 9 - ciu strofach “ Pieśni duchowej ”
pisze o niezrównanych “ darach i klejnotach ”, które otrzymuje dusza “ jako prawdziwa
Oblubienica ”, i według słów jego “ przekazanie tajemnic Bożych dokonuje się zwykle
za pomocą słów, przerośni, symboli. Te objawienia są łaskami nadzwyczajnymi”, także
poprzez widzialne znaki czasu pielgrzymuję w czasie i przestrzeni, aby w życiu przyszłym

dusza moja mogła przejść w wolności i miłości Oblubieńca swego w poza czasoprzestrzeń na wiekiście gody z Nim.

➔ W historii Polski była straszna data, z którą poprzez cios z **9.10.1985 r.** jestem związana, to jest **9.10.1610 r.**, kiedy pewien Polak strzelał do Obrazu Najświętszej Maryi Panny, i wówczas Stanisław Żółkiewski zwołał sąd i ucięto mu rękę, i spalono żywcem “ za to, że strzelał do Matki Bożej ” (Tadeusz Korzan: Dzieje wojen i wojskowości w Polsce, Kraków, 1912, t. II, s. 173). ; Z **8** na **9.10.1978 r.** przeprowadzono szereg badań na Całunie Turyńskim. ; **9.10.1988 r.** - tragiczna katastrofa kolejowa w Jugosławii i masakra Syngalezów w Sri Lance. ;

9.10.1953 r. mój Tato otrzymał I - wszy stopień ze specjalności pedagogicznej na Wydziale Nauk Humanistycznych na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim.; W Całunie Turyńskim “ do długiej jednolitej partii doszyty jest zwykłym szwem wzdłuż lewego boku pas szerokości około **9** - ciu centymetrów. Ten doszyty pas frapuje wszystkich do tej pory, a może to coś ma znaczyć ? ” (Ivan Wilson, Całun Turyński) (**9** - cyfra Matki Bożej i **9.10.1985 r.** mój cios).

➔ Radio Maryja rozpoczęło nadawanie programu radiowego **9** - go grudnia 1991 r., działając jako stacja lokalna, która nadaje swój program na podstawie koncesji nr 003/K/2008 - R, która została uchwalona **9** - go maja 2008 r., a jeżeli chodzi o Telewizję Trwam, to w tym roku **12** - go czerwca obchodziła ona dokładnie **9 lat** swego istnienia.

➔ Pilot Kenneth Arnold ogłosił, że 24.06.1947 r. widział **9** srebrnych obiektów latających z ogromną szybkością, a było to pierwsze doniesienie o UFO. ; **9 maj 1945 r.** uznany jest na świecie za moment zakończenia II - giej wojny światowej. ; **9 lat** NSZZ “ Solidarność ” czekała na legalne zarejestrowanie, która została wpisana do rejestru Związków Zawodowych 17.04.1989 r. ; **9.09.1990 r.** szczyt w Helsinkach w Finlandii: G. Bush - M. Gorbaczow. ; W **9** - tą rocznicę stanu wojennego **9.12.1990 r.** Lech Wałęsa został wybrany na Prezydenta Rzeczypospolitej. ; Do II - giej wojny światowej w Polsce było **9** statków linii oceanicznych. ; Statek “ Jan Śniadecki ” na 1000 rejsów miał tylko **9** dni przerwy w eksploatacji (Głos Szczeciński, 27.02.1991 rok).

➔ Jean Guitton, który napisał książkę o mistyczce, wizjonerce i stygmatyczce Marcie Robin, której dusza podobnie jak i moja, opuszczała ciało za jej życia, spędził z Martą 40 godzin w przeciągu **25** - ciu lat, a książka została wydana w **9** - tą rocznicę jej śmierci. ; Jan XXII przeniósł **9** ośrodków karmelitańskich z pustkowia do miast, aby karmelitanie mogli bardziej skutecznie prowadzić apostołstwo (T. Merton). ; **9.04.1984 r.** po raz pierwszy przeplęłam równik na statku “ Kapitan Ledóchowski.” Poprzez każdą **9** - tkę Gwiazda Morza, Maryja daje znać o Sobie.

➔ **9 - ęć** katedralnych drzew rośnie w Klamath w stanie California w U. S. A., gdzie bierze się śluby na Wielkanoc. ; Mój były stały Spowiednik Świętej Pamięci ksiądz kanonik Henryk Świerkowski ostatnie chwile swego życia spędził przy diecezjalnym domie

rekolekcyjnym w Szczecinie, gdzie znajduje się tam w sumie **9** obiektów sakralnych, i on swoje urodziny (ur. 5. 12. 1914 r.) obchodził **9** dni przed świętem mojego najukochańszego Kierownika Duchowego, Świętego Jana od Krzyża (14. 12.) bez którego miałabym utrudnione zadanie w ciemnej nocy wiary i ducha. ; Pierwsza pielgrzymka Błogosławionego Jana Pawła II - go do Polski trwała **9** dni (od 2 do 10 czerwca 1979 r.). W czasie swojego prawie 27 - letniego pontyfikatu Błogosławiony Jan Paweł II - gi odwiedził Polskę **9** razy.

➔ Sybilla Cumana, imieniem Almathea albo według innych Demophila żyła za Tarkwiniusza Króla Pysznego i napisała **9** proroczych ksiąg, ale tylko 3 zostały (pozostałe zostały spalone), i zostały zakupione za taką samą cenę, ile żądała Sybilla za **9** (Proroctwo Królowej Saby od roku 875 przed narodzeniem Chrystusa aż do wieków późniejszych; opracowanie - Tadeusz Rogula).

➔ Krzywdę z dnia **9. 10. 1985 r.** wyrządzono mi z inicjatywy pana Winnickiego, a ja odwołując się do Centralnej Komisji Kwalifikacyjnej w Warszawie powoływałam się na pkt. 3 art. 20 Dziennika Ustaw PRL Nr 42 z dnia **14. 09. 1985 r.** (Podwyższenie Krzyża Świętego), to tak jakby ta ustawa była specjalnie przygotowana dla mnie, bo dokładnie **25** dni (niecały miesiąc) przed moim ciosem uchwalono omawianą ustawę i to w punkcie **3** - cim.

➔ Nie wliczając mojej pierwszej wizji, która z woli Bożej była przystosowana do poziomu zrozumienia 6 - cioletniego dziecka, pierwszą wizję cielesną miałam w wieku 23 - ech lat, i widziałam wówczas diabła, który pozostawił niebolesne szramy na mojej twarzy na parę godzin, a **9 lat** później w wizji cielesnej widziałam **Pana Jezusa** i to 2 razy w krótkim odstępie czasu. Za drugim razem oprócz Pana Jezusa była również Matka Boża i Święty Józef. Poprzez te nadprzyrodzone wizje Odkupiciel przygotowywał duszę moją do ziemskiego ciosu, który odwiecznie był przygotowany na moją drogę krzyżową (* opis w zeszycie nr. 3 E, rzeczy z nie z tego świata).

➔ Tuż przed obroną doktoratu otrzymuję pismo z dnia **9. 10. 1984 r.** z Komisji Mieszkaniowej Akademii Rolniczej w Szczecinie, informujące mnie o dokwaterowaniu do mojego pokoju w Domu Asystenta drugiej osoby, także był to dla mnie wielki wstrząs, który przeżyłam przy pomocy Mamy Niebieskiej, która uchroniła mnie i zostałam sama, o czym piszę w swoich duchowych książkach, także jak widać mistyczni Rodzice Niebiescy za pomocą Świętych Znaków Czasu już powoli przygotowywali mnie do nieuniknionej krzywdy moralnej, jaka spotkała mnie w rok później, i to tego samego dnia i miesiąca.

➔ **1. 10. 1985 r.** na inauguracji roku akademickiego Akademii Rolniczej w Szczecinie **9** dni przed moim ciosem z **9. 10. 1985 r.** wręczono dyplomy dla **9** - ciu doktorów. Z woli Bożej musiałam być związana również z akademią poprzez obecność Matki Bożej zawartej w cyfrze **9**.

Na usilne prośby Pana mego poprzez Niepokalaną napisałam w Nim Samym **9** ksiąg Dzieła ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego, które na

obecnym etapie mej drogi duchowej jeszcze raz sprawdziłam i doszlifowałam, aby była lepsza przejrzystość stron, a co za tym idzie łatwiejsza czytelność tak trudnych i zawiłych spraw duchowego świata, i aby przez to wydać jak najdojrzalszy owoc z winnicy Pana naszego.

Tak jak powyżej wspomniałam błogosławiony Ojciec Święty miał na swej krzyżowej drodze sporo znaków czasów zawartych głównie w **13** - tce, które potwierdzały obecność Niepokalanej, i **13** - go maja 2005 r. rozpoczął się też proces beatyfikacyjny jego, tak i ja mam sporo **13** - tek, bo przecież z woli Bożej **13 dni** po moim urodzeniu tj. 12. 04. 1953 r. byłam ochrzczona w Kościele Świętego Mikołaja w Hrubieszowie, ponadto **13. 10.** 1979 r. w piątek, w 6 - te objawienie w Fatimie przyjechałam z Lublina do Szczecina, a w 6 lat później w tym samym miesiącu tj. **9. 10. 1985 r.** bezprawnie nie nadano mi stopień doktora, a poza tym byłam w tym mieście **13 lat** zanim wypłynęłam na naukowych amerykańskich i kanadyjskich statkach, aby robić badania biometeorologiczne. Od tej mojej krzywdy moralnej, która była ceną za wejście w tajemnice Boże, i która stała się fundamentem węgielnym Dzieła Bożego, w **13 lat** później (1. 10. 1998 r.) zasnęła w Bogu moja Mama na wieki poza czasy, i **13 dni** od tego błogosławionego ciosu jest święto błogosławionego Jana Pawła II - go.

➔ W 9 lat po katastrofie tunguskiej w **1917 roku** pojawia się w Fatimie znak czasów ostatecznych, gdzie każdego **13** - go przez 6 kolejnych miesięcy począwszy od maja do października Matka Boża przemawia do świata poprzez siostrę Łucję, która urodziła się w tym samym miesiącu co ja, tylko 22 marca 1907 r., a była ochrzczona 30 marca, w dzień moich urodzin (urodziłam się 30. 03. 1953 r.), natomiast zasnęła ona w Bogu **13. 02.** 2005 r. w wieku 98 lat, jako ostatni świadek objawień fatimskich, co jest znakiem widzialnym niewidzialnego Stwórcy, gdzie Maryja jeszcze dała znać o Sobie poprzez mistyczną Swą cyfrę **13**, a zsumując wszystkie cyfry w dacie jej urodzenia, które dają również cyfrę **13**, są niezbitymi znakami z Nieba, że siostra Łucja jest w Niebie.

➔ Pius XII - ty mający wielkie nabożeństwo do Mamy Niebieskiej był konsekrowany na biskupa **13 maja 1917 r.**, jako czas pierwszego objawienia w Fatimie. ; **13** grudnia 1981 r. wprowadzono w Polsce stan wojenny.

Dusza ma z woli Bożej powołana do poznania i przekazania światu rąbka tajemnic Bożych odwiecznie jej przeznaczonych, musiała przejść przez **6** - ść sposobów rozmyślenia Męki Pańskiej tj. droga współczucia, skruchy, naśladowania, wdzięczności, miłości i zachwyty wobec mądrości wyroków Bożych, jak to podaje Ludwik z Granady.

➔ **6 lat** pisałam pracę doktorską. ; **6** głosów “ nie ” z drugiego głosowania à propos mojej pracy doktorskiej. ; **6 godzin** Pan Jezus wisiał na Krzyżu. ; Od godziny **6. 00** padł mrok na całą ziemię aż do godziny **9. 00.** ; **6** aktów przed Komunią Świętą: wiary, nadziei, miłości, pokory, żalu i pragnienia. ; Mamy **6** głównych prawd wiary, ; Radość może pochodzić z **6** - ciu rodzajów rzeczy lub dóbr, tj.: z doczesnych, naturalnych, zmysłowych, moralnych, nadprzyrodzonych i duchowych (Święty Jan od Krzyża). ; Dokładnie w **6** - tą rocznicę

śmierci sługi Bożego Kardynała Stefana Wyszyńskiego poznałam Świętej Pamięci stałego Spowiednika ks. kanonika Henryka Świerkowskiego, o którym piszę powyżej. ; **6 lat** trwała II - ga wojna światowa, podczas której zginęło **6 mln** Polaków na polu walki jako ofiary planowanej eksterminacji lub niewolniczej pracy w hitlerowskich obozach koncentracyjnych i stalinowskich łagrach, co wszystko to jest udokumentowane w historycznych przekazach.

➔ Według Mistrza Eckharta dusza, aby znaleźć Boga musi spełnić spełnić **6 warunków**: " **1).** doznawać goryczy w tym, co jej dawniej zdawało się słodkie; **2).** stać się zbyt ciasną dla siebie samej; **3).** nie pragnąć niczego poza Bogiem; **4).** w Nim wyłącznie znajdować pocieszenie; **5).** nigdy nie wracać do rzeczy przemijających; **6).** nie mieć wewnętrznego spoczynku, dopóki On nie stanie się jej częścią. " ; Miłość jednocząca ze Zbawicielem daje **6 owoców** tj. światło, zapał, słodycz, pragnienie, nasycenie, zachwyty (Garcia Jiménez de Cisneros).

➔ Bóg stworzył **6 - go** dnia Adama jako mężczyznę **33 -** letniego, i tyle lat miał też Chrystus, gdy umarł za nasze grzechy, i moje największe cierpienia przypadały na ten sam rocznik, które rozpoczęły się już parę miesięcy wcześniej, kiedy to 9. 10. 1985 r. (zsumując wszystkie cyfry wychodzi w sumie **33**) bezprawnie nie nadano mi stopień doktora po obronionej już wcześniej pracy doktorskiej. ; Święty Józef, gdy był poślubiony Maryi miał również **33** lata, a błogosławiony Jan Paweł II - gi był starszy ode mnie o **33** lata. ; Moja Świętej Pamięci Mama Józefa była starsza od naszego obecnego Ojca Świętego Benedykta XVI - go o **33** dni, którego imieniny przypadają na ten sam dzień, co i jej. ;

Pontyfikat Jana Pawła I - go trwał **33** dni. ; W wieku **33** lat zmarła Święta Faustyna Kowalska i to blisko mojej krzywdy moralnej z 9. 10. 1985 r., bo 5. 10. 1938 r. ; Moi rodzice czekali na wnuki **33** lata. ; **33 -** cia pielgrzymka do Santiago w Chile była najbardziej niebezpieczną pielgrzymką ze wszystkich, które odbył Jan Paweł II - gi. ; Najświętsza Panna **33** razy ukazała się dzieciom w Beauraing zimą w latach **1932 - 1933** wzywając do modlitwy, aby grzesznicy nawrócili się i cały czas żąda modlitwy, poświęcenia i nabożeństwa do Jej Niepokalanego Serca. ; W **33 -** ech ofertówkach ułożonych tematycznie i chronologicznie 26. 08. 2011 r. przesłałam na ręce Prefekta Kongregacji Nauki Wiary kard. Williama Josepha Levady dokumentację Dzieła Bożego, które prowadzę w Bogu, co wspomniałam już na początku listu, i która w dużym procencie nie jest nagrane na załączonych dyskietkach CD - R.

Urodziłam się **8** lat po wojnie. ; **8 -** miu popleczników zła z mojej Uczelni na drugim głosowaniu (* 6 nie, 2 wstrzymujące, które były liczone jako "nie" : pan Aleksander Winnicki, Kazimierz Miller, Juliusz Chojnacki, Rajmund Trzebiatowski, Idzi Drzycimski, Andrzej Kompowski, Józef Świniarski, Zygmunt Chełkowski) z premedytacją wyrządzili mi zamierzoną moralną krzywdę, nie wiedząc o tym, że stała się ona fundamentem węgielnym tak wielkiego Dzieła Bożego.

➔ " Bóg odpoczął w 7 - ym dniu po wszystkich dziełach Swoich (Hbr 4, 4), co jest zamknięciem Starego Przymierza; a Chrystus zmartwychwstał **8 - go** dnia " pierwszego

dnia tygodnia ” (Mt 28, 1), który rozpoczął czas nowy, czas zbawienia, czas Kościoła. Liczba **8** - m jest więc dla chrześcijanin pierwszych wieków symbolem zmartwychwstania, jak również figurą trwającego nieustannie dnia życia wiecznego. Udzielanie chrztu w niedzielę jest i dziś liturgicznym wspomnieniem tego **8** - go dnia, dnia zmartwychwstania i zapowiedzią nowej pełnej światłości Jerozolimy. Oto uczeń Chrystusa wstępuje przez wodę chrzcielną jak przez bramę w przestrzeń **8** - go dnia, dnia trwającego bez zachodu od momentu zmartwychwstania Chrystusa. Wchodzi w ten wielki dzień, trwający bez końca, dzień wieczności, nie w momencie śmierci lecz w momencie chrztu ” (W. Świerzawski).

➡ **8** osób zostało uratowanych przez Arkę Noego.; Ewangelia mówi, że **8** dni po narodzeniu obrzezano Dzieciątko i nadano Mu imię Jezus, które było Mu dane przez Anioła, zanim w łonie poczęło się. ; **8** błogosławieństw Bożych.; **8** planet naszego Układu Słonecznego. ; **8** kontynentów na naszej ziemskiej planecie.; Święta Bernadetta Soubirous była kanonizowana **8. 12. 1933 r.**, w dniu w którym urodziła się Mama Niebieska, i była ona dla mnie pierwszą Świętą na temat której czytałam.

✚ Nie można duchowego Dzieła Pana naszego, które prowadzę w Nim rozpatrywać bez mojej krzywdy moralnej związanej z bezprawnym nie nadaniem mi stopnia doktora, bo to jedno z drugiego wywodzi się i jest ściśle związane, tak jak Trójca Święta i Mama Niebieska, dlatego też muszę być związana ze wszystkim, bo to jest Dzieło Boże, także wszystkie znaki czasu potwierdzają moją misję i prowadzą duszę mą do życia wiecznego.

W nadprzyrodzonej misji mej musi współpracować cały Wszechświat, w którym wszystko jest uporządkowane i wszystko zależy od najwyższej dobroci Stwórcy, i nic nie dzieje się bez przyczyny i wszystko prowadzi do skutku, dlatego też ta moja moralna krzywda z 9. 10. 1985 r., to pierwsza przyczyna, która prowadzi nie tylko do odsłonięcia tajemnicy Tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego i innych tajemnych miejsc na świecie, ale również do odsłonięcia rąbka tajemnic Najświętszego, które znajdują się za progiem wiecznej śmiertelności, i dostępne są jedynie dla dusz, także wszystko poznajemy po skutkach danej przyczyny, bo jeśli czegoś nie pozna się w jego oczywistej przyczynie, to nigdy nie będzie to prawdziwe poznanie (Mistrz Eckhart).

W moim odwiecznym powołaniu nie mogę zatrzymać się nawet na moment, dopóki nie wypełnię umiłowanej woli w Bogu Ojcu, Synu Bożym i Duchu Świętym na Chwałę Niebios, bo to przecież jest warunek, aby dusza moja mogła jak najszybciej zamieszkać w wiekuistej Ojczyźnie aż po wsze nieskończone czasy, dlatego też obecnie przystąpię do omówienia kolejnych świętych znaków czasu.

✚ ✚ ✚ Obroniłam pracę doktorską **11. 07. 1985 r.** na intencję **11** dobrych Apostołów, i ta cyfra **11** odzwierciedla widzialną obecność niewidzialnego Pana Jezusa, także ona jest mistyczną cyfrą Umilowanego, bo przecież Najświętsza Maryja Panna związana jest z Chrystusem i z Jego misją poprzez cyfrę **11**, a Pan Jezus z Maryją poprzez cyfrę **9**.
1. Zwiastowanie. **2.** Nawiedzenie. **3.** Narodzenie Chrystusa. **4.** Ofiarowanie w Świątyni.

5. Ucieczka do Egiptu. 6. Powrót do Nazaretu. 7. Odnalezienie 12 - letniego Jezusa. 8. Gody w Kanie. 9. Drobne wzmianki o towarzyszeniu w pracy misyjnej. 10. Ukrzyżowanie. 11. Wzmianka o czuwaniu wraz z Apostołami w Wieczerniku.

Przy głosowaniu mojej obronionej pracy doktorskiej z **11. 07. 1985 r.**, było wymagane kworum czyli 15 osób (3 - nie → Trójca Święta; 1 - wstrzymujący → Matka Boża; 10 - tak → 10 Przykazań Bożych; 10 dobrodziejstw Bożych; 10 heroicznych cnót; 10 talentów; przypowieść o 10 - ciu oliwnych lampach; 10 mistycznych schodów; 10 rogów piekielnego smoka; dotychczas 10 razy leżałam w szpitalu), ale pan dziekan prof. Aleksander Winnicki, który jako jedyny wszystkiemu jest winien, nie brał w nim udziału, chociaż obowiązkiem jego było głosować, ale twierdził, że nie był na obronie i nie będzie głosował, bo on miał już z góry zaplanowane, żeby skrzywdzić mnie, a po drugie na obronie nie było mojego recenzenta prof. Wojciecha Warakomskiego, który napisał tak dobrą recenzję na temat mojego doktoratu. Jeżeli na mojej obronie byłby prof. Warakomski, to byłaby dostateczna ilość do pełnego kworum i byłabym doktorem, i wówczas wraz z prof. A. Winnickim byłoby ich 16 czyli 1 - en za dużo, także jak widać niewidzialny wszechpotężnie mądry Pan Jezus wszystko zaplanował i to w najdrobniejszych szczegółach, aby mogły wykonać się odwieczne Plany Boże.

Drogi Kardynale, ponieważ ten list napisany w Bogu w formie artykułu stanie się już historycznym listem, który jako jedyny z moich wysłanych listów do duchowieństwa w sprawie Dzieła Kapłana Niebieskiego, może wyjść za życia mego na cały zniewolony świat, oczywiście jedynie po otwarciu jego przewodu badawczego w Kongregacji Nauki Wiary i za zgodą Waszej Eminencji i Ojca Świętego, dlatego też przedstawiam nie tylko tak liczne znaki czasu, które przepowiadały i nieustannie potwierdzają moją nadprzyrodzoną misję, ale również grę pseudonaukowców, którzy świadomie wyrządzili mi zamierzoną krzywdę moralną związaną z bezprawnym nie nadaniem mi stopnia doktora po **3 - ech** miesiącach od momentu obrony, nie wiedząc o tym, że żyjąc duchem zdeprawowanego świata, w swym pozornym zwycięstwie, tak jak Judasz ponieśli nieodwołalną klęskę.

Wracając do **drugiego** głosowania, które odbyło się **9. 10. 1985 roku**, w którym to współtowarzysze partyjni pana dziekana Winnickiego na czele z nim samym nie dopuścili do głosowania tzn. nie powiadomiono, ani też nie poproszono prof. Eugeniusza Grabdy, ani też dwóch moich recenzentów tj. prof. Wojciecha Warakomskiego z Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej z Lublina, ani też prof. Czesława Koźmińskiego z Akademii Rolniczej ze Szczecina, którzy jako jedyni najlepiej znali się na mojej pracy doktorskiej, bo wiedzieli oni, że z nimi nie uda się ich nieczyny plan, a poza tym komisja była w zupełnie innym składzie, co wszystko mam udokumentowane i wszystko też napisane w swoich duchowych księżkach.

Gdy w ówczesnym komunistycznym reżimie przy wielkich moich staraniach w Panu mym doprowadziłam do ponownego przebadania mojej pracy doktorskiej, to stała się rzecz dziwna i wprost nieprawdopodobna, bo zamiast wybrać do moich superrecenzji fachowców i to **dwóch** profesorów z **dwóch** różnych Uniwersytetów, to wybrali docentów z jednego

ośrodka tj. pana Pruchnickiego i Sadowskiego, pracujących w Instytucie Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Warszawie, którzy są fizykami, i panowie ci w moim fachu nie napisali żadnej publikacji, a znają się tak na mojej branży jak ja na chemii, i w dodatku wystawili podobne super szkalujące recenzje, których zresztą nigdy nie dostałam.

3 - ej podstawowi moi błogosławieni wrogowie, którzy są pseudonaukowcami na arenie Polski to: pan Winnicki ze Szczecina oraz pan Pruchnicki i Sadowski z Warszawy, wypełnili w stosunku do mojej osoby jedynie wolę Bożą, która musiała wypełnić się właśnie w środę tak, jak u Ukrzyżowanego, kiedy to Judasz wydał Go za 30 srebrników.

Ta omawiana charyzmatyczna krzywda moralna stała się początkiem Dzieła Bożego ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego, także zapłaciłam cenę za swoje odwieczne powołanie, które musiało być budowane na trwałej Chrystusowej Skale, abym przebóstwionym umysłem Samego Boga mogła kontemplować i rozumieć tajemnice Jego, które zawarte są w Nim. Mimo, że byłam ofiarą mobberów, którzy nieustannie znęcali się nade mną i to na wszystkich frontach, ale właśnie poprzez mobbing kształtowali oni duszę mą na podobieństwo Pana naszego, nie wiedzą o tym, że właśnie poprzez mobbing dokonuje się tak wielkie Dzieło Boże, gdzie ja jestem jedynie grzesznym i nieudolnym narzędziem w Rękach Stwórcy.

Wszystkim moim wrogom, wrogom Boga przebaczyłam w imieniu i w mocy Jezusa, i po odejściu z tego świata będę modliła się o ich uzdrowienie duchowe, ale póki jeszcze żyję w tej przejściowej doczesności, to jako szafarka tajemnic Bożych muszę głosić Ewangelię wszędzie, a na to mam **święte znaki czasu**, które nieprzerwanie towarzyszą mi i mówią o współdziałaniu Stwórcy z duszą moją (Mk 16, 19 - 20).

➡ Tak jak Matka Boża występuje i przemawia do ludzkości poprzez cyfrę **9**, tak Pan Jezus poprzez cyfrę **11**. ; Mama Niebieska spędziła w Świątyni **11** lat. ; Gdy urodziłam się, to mój były stały Spowiednik Świętej Pamięci ksiądz kanonik Henryk Świerkowski był już **11** lat kapłanem. ; Moja Babcia Katarzyna Tańska miała **11** wnuków, a **12** umarło, w tym **9** wnuczek i **2** - ch wnuków (**11** dobrych Apostołów, a **12** - ty Judasz). Ja jestem najstarszą wnuczką Babci, a Kasia najmłodsza i między nami jest **9** lat różnicy. ; Ronald Reagan w ciągu 200 lat był **11** - tym Prezydentem, któremu udało się przebywać w Białym Domu przez pełne 8 lat (2 kadencje), i był jako **40** - ty Prezydent U. S. A. ; Po **11** - tu latach pani Margaret Thatcher ustąpiła z funkcji przywódcy Partii Konserwatywnej i była najdłużej urzędującym premierem brytyjskim w XX - tym wieku.

➡ Cykl plam słonecznych co **11** lat.; Polska odzyskała niepodległość **11. 11.** 1918 r. ; **11. 11.** 2004 r. zasnął w Bogu Jaser Arafat, przywódca Organizacji Wyzwolenia Palestyny i Prezydent Autonomii Palestyny. ; Licheń, jako największe Sanktuarium w Polsce, które było odwiedzone przez Błogosławionego Jana Pawła II - go podczas 7 - ej jego pielgrzymki do naszego kraju, pod względem wielkości chrześcijańskich świątyń jest obecnie na **11** - tym miejscu w świecie, a na 7 - m w Europie.

➔ W 1841 r., w **11** lat po tym jak Najświętsza Panna dała nam Cudowny Medalik, i rok po tym jak ofiarowała nam Zielony Szkaplerz, Ojciec Pierre de Smet, Apostoł Gór Skalistych, założył mijsę nad rzeką Bitter Root, w stanie dzisiejszej Montany i nazwał ją St. Mary. ; Błogosławiony Jan Paweł II - gi przyjął po poprzednikach 9 papieskich rad, wspomagających go w głoszeniu światu katolickiej nauki społecznej, a obecnie dzięki niemu istnieje ich **11** (Kronika Pontyfikatu, Nasz Papież, Rok 16).

➔ **11 lutego** wspomnienie objawień Matki Bożej w Lourdes na 18 objawień, które pierwsze odbyło się **11 lutego** 1858 r. ; Dzięki Błogosławionemu Janowi Pawłowi II - mu od **11 lutego** 1993 r. obchodzimy Światowy Dzień Chorego, który został ustanowiony przez niego 13 maja 1992 r. w 75 - tą rocznicę objawień fatimskich, a w **11** - tą rocznicę zamachu na życie jego. ; Po **11** - tu latach od zamachu Błogosławiony Jan Paweł II - gi operowany był ponownie w tej samej sali co poprzednio. ; **11 lutego** 1990 r. Nelson Mandela wyszedł po 27 - miu latach spędzonych w więzieniu, jako jeden z przywódców ruchu przeciw apartheidowi.

➔ **11 lat** jeździłam na kolonie i obozy jako wychowawczyni lub kierowniczką. Pierwszy raz pojechałam w wieku 21 lat, a ostatni raz, kiedy miałam 32 lata, i dzięki koloniom i obozom zwiedziłam prawie całą Polskę. ; Przez **11 lat** umartwiałam się w intencji o nawrócenie całego świata nie jedząc mięsa, ryb, wielu warzyw, z nabiału tylko masło, z owoców tylko banany i pomarańcze, ze słodczy to jedynie cukier, także wykluczone były wszelkie ciasta czy też nawet słodkie bułki, a pijąc jedynie wodę i herbatę, a ponieważ mój stan zdrowia “ wysiadał ” mi i groziła mi śmierć, dlatego też dostałam dyspensę od tych złożonych ślubów, które tak bardzo nadwyrężyły zdrowie me, a nie uzdrowiły zniewolonego świata.

➔ Mam **11** schorzeń (chorób), także zawsze coś boli mnie, dzięki czemu w miłości ukrzyżowanej Jezusa Chrystusa cierpię z Nim i w Nim mając udział w Dziele Odkupienia Jego, i nieustannie idąc do Niego w ciemnej nocy wiary w najgłębszych ciemnościach pełnej miłosego poznania, która prowadzi duszę mą poprzez uciszone upojenie Umiłowanego do ukrytej Odwiecznej Mądrości Jego, aby mogła ona złączyć się z Nim i zamieszkać w Nim na całą wieczność.

Moje choroby to: choroba nadciśnieniowa, dyskopatia kręgow szyjnych i całego kręgosłupa, zwiotczenie mięśni stawowych głównie prawej ręki, bo lewa ręka boli mnie znacznie mniej, zwyrodnienie stawów kolanowych czyli artroza obu kolan oraz ostrogi piętowe obustronne, powiększona wątroba, która ciągle boli mnie, choroba wrzodowa dwunastnicy, przepuklina żołądkowa, nadkwasota żołądkowa, często też miewam zgagę, co związane jest z chorobą refluksową. Następnie mam otalgiię (ból ucha bez choroby ucha), a ponieważ jestem alergiczna na dym z papierosów, kurz, środki czyszczące i wszelkie zanieczyszczenia, to niesamowicie kaszlę, i czasami przez parę miesięcy w roku, także mam astmę, ponadto mam początek cukrzycy, ale mieszczę się w granicach maksymalnej normy, że nie biorę leków, ale nie mogę jeść nic słodkiego. Od dzieciństwa też mam problemy z oczyma, także noszę okulary przy czytaniu i pisaniu, a poza tym mam niesamowite problemy z zębami, których zostało mi już tak niewiele, i nawet 10 sierpnia br.

miałam wyrwaną w kawałkach 8 - mkę na dole po prawej stronie po dwutygodniowym bólu, także przez ten ząb i wyrwanie jego nacierpiałam się w Chrystusie przez cały miesiąc, że chodziłam nawet na opatrunki.

➔ Śmierć bardzo, ale to bardzo drogiej mi osoby, bo mego Taty, który w wieku 63 - ech lat ($6 + 3 = 9$) zasnął w Panu **11. 09. 1988** r. o godz. 18. 00 w niedzielę, bo tak chciał Pan Jezus (**11**) i tak chciała Matka Boża (**9**). Kiedy Tata żegnał przejściową, ziemską Ojczyznę, to moja siostra Basia była w **9** - tym miesiącu w ciąży ze swoją córką Beatką.

W **13** - tą rocznicę śmierci mego Taty tj. **11. 09. 2001** roku na terytorium Stanów Zjednoczonych za pomocą uprowadzonych samolotów pasażerskich odbyła się seria czterech terrorystycznych ataków. ; **11. 09.** (i **12. 09.**) 1683 roku odbyła się bitwa pod Wiedniem, która tak bardzo zmieniła bieg historii, także po zakończeniu jej “ Jan 3 - ci Sobieski wysłał wiadomość o zwycięstwie Papieżowi **11** - temu ”, co łatwo można wyczytać to chociażby przez internet. Odwiecznie było przewidziane, że sięgnę i po ten mistyczny widzialny znak czasu, który przedstawiony jest również i w roku odbycia tej historycznej bitwy z **1683** r., bo przecież równo **300 lat** później w **1983** r. wiedziałam już w Panu naszym do czego On powołał duszę mą, a poza tym od **1.01 1983** r. rozpoczęła się era internetu, która swój początek wzięła ze Stanów Zjednoczonych, dzięki czemu mam bardzo ułatwione zadanie w duchowym Dziele Niebios.

300 lat, to przecież **10** - ciokrotne **30** - tki, które powtarzają się każdego miesiąca, ponadto Pan Jezus był razem ze Swoimi Rodzicami przez **30** lat, i Judasz wydał Go za **30** srebrników, a ja urodziłam się **30** marca 1953 roku, i w przyszłym roku będzie równo **30** lat jak z woli Pana naszego zajmuję się Dziełem Jego. Będąc w klimacie cyfry **30** na marginesie podam, że **30** czerwca 1993 r. byłam na **B e r m u d a c h** podczas naukowego rejsu na statku “ the Knorr ” na zaproszenie Woods Hole Oceanographic Institution ze Stanów Zjednoczonych, gdzie byłam zabrana na ten statek z Ponta Degada na Azorach.

➔ W Zakładzie Meteorologii i Klimatologii Morskiej Wydziału Rybactwa Morskiego Akademii Rolniczej w Szczecinie docent Józef Girjatowicz, który jako szef niewymownie szlifował duszę mą na podobieństwo Boże, że aż zachorowałam na chorobę nadciśnieniową, z której już nigdy nie wyleczę się, pracujący ze mną bronił swoją habilitację **11. 07. 1984** r. o godz. **11. 00**, a ja mój doktorat bronię o tej samej godzinie, w tym samym dniu i w tym samym miesiącu tylko rok później, tj. **11. 07. 1985** r. o godz. **11. 00**, i poprzez tę datę związana jestem z byłym pracownikiem Zakładu (cyfra **11**, to cyfra Pana Jezusa przy którym stoi świętą cyfrę **7** wskazująca **7** - my miesiąc roku, czyli poprzez ten świętą cyfrę **7** z woli Pana naszego nastąpi całkowite wypełnienie odwiecznych zamiarów Jego w stosunku do duszy mej).

➔ **11. 07. 1943** roku w **99** - ciu polskich miejscowościach dokonano krwawego, ludobójczego ataku, który był niesamowitą rzezią, masową zbrodnią dokonaną na ludności

polskiej na Kresach Wschodnich II - giej Rzeczypospolitej przez Ukraińską Powstańczą Armię (U P A), i w tej krwawej niedzieli zginęło około 60 tys. Polaków, jak to podają nam źródła historyczne, także **11 lipiec** ma być dniem pamięci ofiar ludobójstwa tych nieludzkich pogromów, barbarzyńskich czystek etnicznych, które były przeprowadzone przez zaciętrzewieńców na usługach szatana.

➔ Maciej Gaspar z Zagrzebia w stolicy Chorwacji (Jugosławia) urodził się jako **5** - ciomiliardowy mieszkaniec Ziemi w dniu **11. 07. 1987** r. o godz. **9. 00**, kiedy to dwa lata wcześniej tj. **11. 07. 1985** r. obroniłam swój doktorat, także związana jestem z nim poprzez moją obronę pracy doktorskiej, jak i z moją krzywdą moralną, która zawarta jest w godzinie, w cyfrze **9** (godz. **9. 00**, a cios **9. 10. 1985** r.), co odwiecznie zaplanował Zbawiciel (cyfra **11**) i Matka Boża (cyfra **9**). ;

Michaił Gorbaczow wraz ze swoją żoną przyjechali do Polski **11. 07. 1988** r., a prezydent U. S. A. George Bush przyjechał wraz z małżonką do Polski **9. 07.** i przebywali do **11. 07. 1989** r. ; W **11** lat od inauguracji pontyfikatu Błogosławionego Jana Pawła II - go nastąpił upadek komunizmu w Środkowowschodniej Europie, gdzie **9. 11. 1989** r. następuje też upadek muru berlińskiego w 50 - tą rocznicę wybuchu II - ej wojny światowej.

Do tak olbrzymiego, nadprzyrodzonego celu jakim było poznanie tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego, a obecnie odsłonięcie jej świata oraz odsłonięcie całej mojej duchowej misji, to z woli Bożej muszę być związana z całą kulą ziemską, aby ludzkość uwierzyła mi, że jestem tym narzędziem wybranym przez Boga, dlatego też na podstawie przeżyć duszy swej odślaniam zdemoralizowanemu światu niewielki rąbek tajemnic Kapłana Niebieskiego, które zawarte są w Nim.

W Dziele Kapłana Niebieskiego, które prowadzę w Nim jest niemożliwością, aby jeden duchowny pojął tak niepojęte sprawy Niebios, także tutaj potrzeba więcej świetlnych umysłów i to tylko samych najwyższych rangą duszpasterzy, i to ma być ich minimum **11** - tu na intencję **11** - tu dobrych Apostołów, dlatego też duchowe przesyłki wysyłam i wysyłać już zawsze będę do **11** - tu duchownych synów Pana naszego, który odzwierciedlony jest w cyfrze **11**.

Złączona z cierpieniami Ukrzyżowanego żyję tylko Nim, także dla duszy mej istnieją tylko sprawy Ukochanego, który w Swojej Boskiej cierpliwości za pomocą darów Ducha Swego w wewnętrznych uciskach, jak i w uściskach miłosnych przeprowadza mnie przez Swoje Boskie Ciemności, abym jak najgodniej wypełniła wolę Jego w sobie.

Transcendentalny Trójjedyny Bóg uczy córkę Swą Annę, aby ona zatraciła się w siebie samej, a w cierpieniach upodobniała się do Niego oraz, żeby zawsze była posłuszną tylko Jemu i pełniła tylko umiłowaną wolę Jego, także obecnie przystępuję do omawiania kolejnych świętych znaków czasu, które w całej zupełność rozwieją wątpliwości wszystkich czytających i badających to duchowe Dzieło Ukochanego.

➔ Tuż przed obroną doktoratu na egzaminie kierunkowym z meteorologii i klimatologii morskiej oraz oceanografii jeden z członków Komisji Egzaminacyjnej prof. Rajmund Trzebiatowski, która składała się z 5 - ciu profesorów, zadał mi następujące pytanie: " Jaka ma pani własną koncepcję na odświeżenie tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego ? " Egzamin powyższy zdawałam **7. 06. 1985 r.** w dniu **Zesłania Ducha Świętego**, i w tym świętym dniu Duch Święty wstąpił w tego profesora, żeby zadał mi on takie pytanie, chociaż ten pan jest taki obłudny i zakłamany, i również przyczynił się do mojej krzywdy moralnej, także jak widać wiele znaków Bożych wcześniej jest zawartych, aby ludzkość nigdy nie wątpiła, co do duszy wybranej.

Poprzez tę świętą cyfrę 7 - em Pan Jezus daje znać, co powinna posiadać dusza (mądrość, rozum, umiejętność, pobożność, radę, moc, bojaźń Bożą), aby mogła ona osiągnąć tajemnice Jego czyli wyraża ona pełnię 7 - miu darów Duchu Świętego, którą w najwyższym stopniu posiadał Umiłowany, a która wlana do duszy z łaską uświęcającą, ma nas należycie przygotować na działanie Ducha Świętego, aby osiągnąć nadprzyrodzony cel tj. wieczne zbawienie, o czym wiedzą wszyscy katolicy.

➔ Wizje prorocze: 7 pieczęci, 7 trąb, 7 czar, 7 gromów, 7 czas i 7 plag, 7 Duchów, 7 Kościołów, 7 złych świeczników, jako zwiastuny wielkiego dnia gniewu Bożego.; 7 kapłanów dęło w 7 trąb, i przez 7 dni okrążono miasto, a w 7 - ym dniu aż 7 razy.; 7 Boleści Mamy Niebieskiej, Gwiazdy Bożej obleczonej w Słońce, która zetrze smokowi mającemu 7 głów ... (Losy całej ludzkości, Apokalipsa Świętego Jana).

➔ 7 Archaniołów obcujących z Majestatem Boskim: Michał, Gabriel, Rafał; 7 stopni Duchów Niebieskich: Archaniołowie, Cherubini, Trony, Panowania, Władze, Potęgi i Moce. ; 7 mieszkań w twierdzy wewnętrznej oznaczają 7 etapów życia duchowego (Święta Teresa od Jezusa). ; 7 Sakramentów Świętych: Chrzest, Bierzmowanie, Najświętszy Sakrament, Pokuta, Namaszczenie Chorych, Kapłaństwo, Małżeństwo. ; 7 owoców miłości: **1).** zjednoczenie z wolą Bożą, **2).** poświęcenie, **3).** wytrwałość, **4).** wierność, **5).** zwycięstwo, **6).** modlitwa, **7).** szczęście (Matka Marcelina Darowska).

➔ 7 uczynków miłosiernych wobec duszy: grzesznych upominać, nieumiejętnych pouczać, wątpiącym dobrze radzić, strapionych pocieszać, krzywdy cierpliwie znosić, urazy chętnie darować, modlić się za żywych i umarłych. ; 7 uczynków miłosiernych wobec ciała: głodnych nakarmić, spragnionych napoić, nagich przyodziać, podróżnych w dom przyjąć, więźniów pocieszać, chorych nawiedzać, umarłych pogrzebać.

➔ Mamy 7 warunków zwycięstwa: miłość, ofiara, modlitwa, posłuszeństwo, pokora, radość, pokój (Siostra Józefa Menendez, " Największa miłość "). ; W ciągu 7 - miu minut dnia 6. 08. 1945 roku bomba atomowa zrzucona przez Amerykanów zniosła z powierzchni Nagasaki, a w 3 dni później 9. 08. podobnie było z Hiroszimą. ; 7 kolorów tęczy.

➔ Dokładnie **7 lat** po mojej krzywdzie moralnej przeprowadzono szereg badań na

Całunie Turyńskim, co podałam powyżej i dr Willis stwierdził, że na Najświętszym Obliczu Pana Jezusa na tym Całunie Turyńskim istnieje 7 grup ran. ; 7 ran Najświętszego Oblicza Pana Jezusa i 7 świadectw Męki Jego, i każda rana na Najświętszym Obliczu Zbawiciela odpowiada grzechom głównym. ; 7 grzechów głównych: pycha, chciwość, nieczystość, zazdrość, nieumiarkowanie w jedzeniu i picciu, gniew, lenistwo w służbie Bożej;

➔ Numer mojej żeglarskiej książeczki składa się z prawie samych 7 - ek i tylko z jednej 1 - ki tj. 7 7 7 1 7, i cyfrę tę należy tłumaczyć: trzy pierwsze 7 - ki, jako tajemnica Trójkąta Bermudzkiego czyli 3 boki trójkąta i każdy bok po 7 - em, która mieści się w Trójcy Świętej, i również te same cyfry w 3 - ech bokach trójkąta, także każdy bok ma cyfrę 7 - em, dlatego też ta Boska tajemnica może być poznana jedynie przez jedną wybraną duszę przez Boga i stąd ta jedna 1 - nka, i można w nią wejść w całej pełni za sprawą Boga poprzez jedynie świętą cyfrę 7 - em, która jest na końcu, i która nieustannie powtarza się i dotyczy całego świata, i właśnie ta święta cyfra 7 - em oznacza też 4 - y strony świata czyli ona obejmuje w Panu naszym cały świat.

*** Ponadto poprzez cyfrę 71, w tym ukrytym znaku widać wyraźnie, że Pan Jezus odwiecznie ustalił ziemski żywot mojej ukochanej Mamy, która była podana tam, że w razie śmierci mej powinna być powiadomiona o tym, która zasnęła w Panu mając dokładnie 71 lat, a na marginesie dodam, że mój Tata z wykształcenia historyk przez 20 lat aż do samej emerytury pracował w szkole podstawowej nr. 7 w Lublinie.

➔ 7 lat walczyłam o przywrócenie mi stopnia doktora w byłym komunistycznym reżimie, co zresztą z góry skazane było na niepowodzenie, także na moje listy zawsze dostawałam od Centralnej Komisji do Spraw Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych w Warszawie, jak i od prawie wszystkich ważniejszych urzędów w Polsce, odpowiedzi pozbawione najmniejszego sensu i logiki, pomimo tak licznych dowodów, które zawsze były pomijane, bo przecież z mego doktoratu powstało sporo plagiatów, i nawet za jedną publikację opartą o plagiat jego, "wielcy" naukowcy otrzymali I - wszą nagrodę Ministra na czele z moim promotorem Krzysztofem Prawdzicem przy współpracy ówczesnych docentów pana Józefa Girjatowicza i Stefana Trzeciaka, a ponadto w wersji streszczonej opublikowałam go pod swoim nazwiskiem w słynnym Ossolineum, co wszystko mam bardzo dobrze udokumentowane i napisane też w swoich duchowych książkach.

➔ 7. 10. 1571 r. Turcy ponieśli należną klęskę pod Lepanto w Zatoce Korynckiej, a do tego przyczyniła się Niepokalana, zmieniając kierunek wiatru na korzyść prześladowanych chrześcijan i ocalała Europa, także na intencję tych przeobrzymich zasług Pius V - ty rozkazał, aby 7. 10. było obchodzone w całym Kościele jako święto Matki Bożej Zwycięskiej. Święto to następnie zostało zastąpione Świętem Matki Bożej Różańcowej, stąd październik jest miesiącem Święta Różańca Świętego, o czym dowiadujemy się z przekazów historycznych.

➔ Cud z 7 - ma chlebami i 7 - ma koszami. ; Pan Jezus nam rzekł, że mamy

przebaczać wrogom nie 7 razy, lecz 77 razy. ; 7 tygodni, 7 Niedziel Wielkanocy. ; Matka Boża, kiedy urodziła Króla Chwały, to później musiała uciekać przed Herodem i żyła 7 lat w Egipcie. ; Liczba 7 - em, klucz wielu tekstów jest zamkniętą całością (Rz 1, 1), a dzień ósmy, to dzień przymierza (Rz 17, 12), dzień nowego stworzenia, dzień ósmy bowiem to niedziela, dzień zmartwychwstania.

➔ “ W oryginalnej greckiej wersji Łukaszej Ewangelii (Łk 1, 51 - 55) mamy 7 - em czasowników w aoryście, wskazujących tyleż czynów, których Pan nieustannie dokonuje w dziejach: “ okazał moc (...) rozproszył pyszniących się (...) strącił władców (...), wywyższył pokornych (...) głodnych nasycił dobrami (...) bogatych z niczym odprawił (...) ujął się za swoim sługą Izraelem.” W tych 7 - miu działaniach Bożych widoczny jest styl, jaki Pan przyjmuje w swoim postępowaniu: opowiada się po stronie ostatnich ” (Benedykt XVI - ty, L’ OSSERVATORE ROMANO, nr. 4, 2006 r.).

➔ Cyfra 7 - em oznacza pełnię i doskonałość (Mt 18, 21) czyli mówi ona o wyraźnym zakończeniu pewnego etapu nadprzyrodzonej misji mej, którą mogłam osiągnąć za życia swego, czego potwierdzeniem jest to, że Boski Odkupiciel w chwili wypełnienia odwiecznego Testamentu względem Jego, 7 razy odezwał się podczas ukrzyżowania i na Krzyżu, na którym tuż przed śmiercią Swą wypowiedział 7 świętych słów, wypowiadając w sumie 40 słów, i kiedy ja urodziłam się, to Błogosławiony Jan Paweł II - gi był już 7 lat księdzem, a został wybrany on na Stolicę Piotrową dokładnie 7 lat i 7 dni wcześniej jak moja błogosławiona krzywda moralna z 9.10.1985 r., a poza tym 13.05.1981 r. strzelano do niego 7 dni przed urodzinami jego (ur. 20.05.1920 r.), a obecnie mija już 7 lat, jak on już zasnął w Bogu, także to są niezbite znaki czasu niewidzialnego Stwórcy mówiące o prawdziwości nadprzyrodzonej misji mej.

Odsłonić światu ziemskiemu nie tylko tajemnicę Trójkąta Bermudzkiego, ale rąbek tajemnic Jego, które odwiecznie były przeznaczone na duszę mą, to powiązać Stary Testament z Nowym, i umieć czytać znaki czasu w Panu naszym (Mt 16, 2), aby mieć klucz do wnętrza Kościoła czasów i być jednymyślnym z Bogiem, jak ta święta liczba 7 - em.

Poprzez wszystkie święte znaki czasu, które z woli Umiłowanego mam na każdym kroku, nie będzie już cienia wątpliwości co do nadprzyrodzonej misji mej, a poza tym one są świetlistymi nadprzyrodzonymi latarniami wśród ciemnego światła wiary, które prowadzi duszę mą w ciemnej nocy niewiedzy, dlatego też ona jest nad wyraz szczęśliwa w Umiłowanym, bo przecież nigdy nie pobłądzi ona w Nim, tym bardziej, że tak często, choć chwilowo, ale w sposób szczególny jest ona zjednoczona z Nim, a poza tym podczas snów prawie non - stop opuszcza ona w Nim powłokę cielesną.

➔ Zbawiciel w Swoich Świętych Planach pomyślał również i o tym, żeby złączyć mnie poprzez moje urodziny z odwiecznym znikaniem statków, samolotów i ludzi w tajemnych miejscach. Urodziłam się 30.03.1953 r. o godz. 12.00, a 30.03.1987 r. o godz. 12.10 na Bałtyku odebrano sygnał przez Polskę i NRD, że jakiś statek znajduje się w niebezpieczeństwie

lecz poszukiwania statku nie przyniosły rezultatu (Głos Szczeciński, 3. 04. 1987 r.).

Ojciec Przedwieczny powołał Mojżesza nad Morzem Czerwonym, Pana Jezusa nad Morzem Galilejskim, a Annę, Anielę, Agnieszkę Flak nad Morzem Bałtyckim, bo przecież dzieciństwo spędziłam w Mrzeżynie niedaleko Kołobrzegu i tam już z woli Bożej miałam pierwszy znak z Nieba, o czym piszę w " Dziele ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego " w zeszyt nr. 3 E, także poprzez wszystkie widzialne znaki czasu realizuję w Chrystusie, w Synu Bożym swe odwieczne powołanie.

Z moich duchowych zdań wyczuwa się ducha Kapłana Niebieskiego, bo przecież niejednokrotnie piszę słowami Jego zacytowanymi z Pisma Świętego, a poza tym wyczuwa się również ducha Świętego Jana od Krzyża czy też Błogosławionego Jana Pawła II - go, którego dusza od samego początku jest w Niebie, także wspomagana jestem duchem dusz Świętych, abym mocą prawdy Chrystusowej obroniła nadprzyrodzoną misję swą daną mi od Boga.

☛ Droga Eminencjo ! jak widać na mojej kalwaryjskiej drodze mam nie tylko ogrom nieprawdopodobnych łask, o których już piszę do Ojca Świętego Benedykta XVI - go od początku pontyfikatu Jego, jak też pisałam do Waszego Poprzednika kard. Williama Josepha Levady, jak i wybranych synów duchownych Pana naszego, ale również mam ogrom świętych znaków czasu, które podałam jedynie takie, które nakazał mi Duch Święty, aby otworzyły się serca i oczy dusz przewielebnego duchowieństwa o tak niezwykłym duchowym Dziele, jakiego jeszcze nie było w historii całej ludzkości, także po wnikliwym zapoznaniu się z tymi chociażby duchowymi listami, które już wcześniej wysłałam i najprzeróżniejszymi dowodami mojego odwiecznego powołania wraz z moją krzywdą moralną, nikt na świecie nie będzie wątpił o prawdziwości mojej nadprzyrodzonej misji.

Od kiedy weszłam na drogę świętości, która prowadzi na sam szczyt umiłowanej, duchowej Góry Karmel, to zawsze podczas kontemplacji Wszechmocnego, podczas której czerpałam mądrość Jego, prosiłam Ukochanego, aby dał mi serce rozumne (1 Krl 3, 9), abym w jednej jedności i istności w Nim w prawdziwej radości Jego jak najdoskonalej przekazała duchowy owoc Jego dla całej cywilizacji kłamstwa i śmierci, w której występuje pogarda dla człowieczych praw.

Jedyny Bóg w Trzech Osobach - w Ojcu Przedwiecznym, Synu i Duchu Świętym pomaga mi w odwadze Swej wypełnić jak najmądrzej Dzieło Swe, które przecież w całej pełni uzależnione jest tylko od Niego, bo tylko On wprowadza duszę mą w nadnaturalne Boskości Swe, które nie podlegają żadnym formom, ani też pojęciom, a ja jednak muszę to jakoś wszystko umiejętnie ująć chociaż w ogólnych zarysach, aby w prawdzie Jego dosięgnąć grzeszne dzieci Jego.

Noszę w swoim ciele ślady męki Chrystusowej (Ga 6, 17), dlatego też przebywając w bezmiarze cierpień Nieśmiertelnego nie należę do żadnego śmiertelnika, jedynie tylko

do Ukochanego, który uświęca i oświeca duszę mą blaskiem życia wiecznego w niepojętej światłości Swej, także poprzez Boską tajemnicę odkupienia i zbawienia w pokorze, w duchu prawdziwej miłości Pana naszego w pełnej harmonii i płynności znaków czasu przekazałam swoje odwieczne powołanie, w którym jest ścisła zgodność pomiędzy Kościołem i światem nauki, co było wymaganą koniecznością, bo przecież **Kościół** jest bardzo, ale to bardzo ostrożny w wydawaniu jakichkolwiek werdyktów w sprawie Dziej Bożych, dlatego też tak wszystko dokładnie dopracowuję, aby w tych najprzeróżniejszych zawirowaniach, mogło nareszcie wszystko uspokoić się i być czytelne, tj. zrozumiałe w tych przejrzystych odmętach, które pochodzą od niewyczerpanego źródła Pana naszego.

Wszystkie znaki czasu wkomponowane są w odwieczny plan Kapłana Niebieskiego, a skoro Ojciec Przedwieczny w Jezusie Chrystusie przez Ducha Świętego odwiecznie wybrał duszę mą do tak wielkiego Dzieła Swego, które skierowane jest dla całej grzesznej ludzkości i potomnych, to wprowadził też ją w niepojęte duchowe głębie Swe, wyprowadzając ją w Sobie z cielesnych krat podczas mego snu, aby ona pojęła w Nim chociaż niewielką odrobinę mądrości Jego, która czeka dusze nasze po przekroczeniu progu śmiertelnego na wiekiuste poza czasy, gdy zaśniemy w Umiłowanym.

Na zakończenie tego listu, który ostatecznie zadecyduje o otwarciu przewodu badawczego mego odwiecznego powołania w Kongregacji Nauki Wiary, jeszcze raz zaznaczę, że na drodze świętości swej uczestniczę w wewnętrznym życiu **Boskiego Mistrza**, który pociągnął duszę moją do całkowitej jedności ze Sobą, dlatego też On obdarował ją tak niezwykłymi łaskami, że we śnie ona tak często przekracza w Nim czasoprzestrzeń, i poznaje w Nim niepojętości Jego, które przekraczają możliwości poznawcze naszego ograniczonego rozumu, który nie sięga w ponadmysłowe, ponadprzestrzenne prawdy wiecznej światłości.

Na ręce Waszej Przewielebnej Eminencji wysyłam dwie takie same dyskiety CD - R, na których nagrane jest całe Dzieło Pana mego, które prowadzę w Nim oraz kopię listu skierowanego do Ojca Świętego Benedykta XVI - go i Nuncjusza Apostolskiego abp. Celestino Migliore, a ponadto kopię odpowiedzi na mój list od Nuncjusza Apostolskiego Pietra Sambi z siedzibą w Waszyngtonie z 14 - go stycznia 2009 roku, a poza tym wydrukowane tytułowe strony moich duchowych książek w języku polskim i angielskim (4 strony), które podane są też w folderze pod nazwą "Tytuły książek" oraz czytelny zestaw dokumentacji Dzieła Bożego, które zawarte jest na dwóch stronach.

Zgodnie z wolą Bożą wysyłam również listy do Przewodniczącego Polskiego Episkopatu abp. Józefa Michalika, Prymasa Polski abp. Józefa Kowalczyka, kard. Stanisława Dziwisza, kard. Kazimierza Nycza, abp. Stanisława Budzika, abp. Andrzeja Dzięgi, ojca Tadeusza Rydzyka oraz Przeora Jasnej Góry ojca Romana Majewskiego, które bez trudu można odczytać na załączonych dyskietkach CD - R.

Szczęść Boże !

Anna Aniela Flak